
Papildinājums instrukcijā par apriņķa
valdes un revīzijas kommisijas vēlēšanu
izvešanu 1928. gadā.'

Rīkojumi par pārgrozībām „Pagaidu no-
teikumos un tarifā preču pārvadā-
šanai".

Rīkojums par preču operācijām Plintiņu
pieturas punktā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums instrukcijā
par apriņķa valdes un revizijas
kommisiias vēlēšanu izvešanu

1928. gadā.

Izdota saskaņā ar 47. p. likuma par
apriņķa valdes un revizijas kommi-
sijas vēlēšanām. „Valdības Vēstneša"

1927. g. 249. numurā.
1. Apriņķu vēlēšanukommisijas nosaka

un izsludina ne mazāk kā trīs dežurēs
dienas un stundas paziņojumu pieņem-
šanai par iesniegto sarakstu atlikumu
daļu skaitļu savienošanu, ievērojot papil-
dinājumu likumā par apriņķa valdes un
revizijas kommisijas vēlēšanām 131. pantā
doto termiņu («Valdības Vēstneša" 1928.g.
25. numurā).

Pārlikumā minēto daļu skaitļiem (astēm)
uzskatāmi tie daļu skaitļi, kurus dabūjam,
izdarot galīgo vēlēšanu iznākumu kon-
statēšanu (skat. piel. paraugu Ns 4).

2. Iesniedzot paziņojumu, sarakstu
iesniedzējiem paziņojumā, noteikti jāuz-
rāda sarakstu kārtība, kādā jāņem kan-
didāti, tas ir: vai caur daļu skaitļu sa-
vienošanu dabūtie kandidāti ņemami no
noteikta numura saraksta, vai no saraksta
ar lielāko, vai mazāko daļu atlikumu,
vai arī ieturama vēl kāda cita kārtība.

3. Paziņojumi atzīstami par derīgiem,
ja tie satur likumā paredzētās ziņas un
to parakstījuši visu savienojamo sarakstu
vismaz pirmie trīs no apriņķa vēlēšanas
kommisijas kā pilntiesīgi atzītie saraksta
parakstītāji.

4. Gadījumos, kad iesniegti paziņo-
jumi par daļu skaitļu savienošanu, ap-
riņķa vēlēšanu kommisija protokolā pēc
parauga N° 4 (skat. 1927. gada 19. de-
cembra instrukcijas 10. pantu) 5. un
6. punktu sastāda pēc sekoša parauga

5. Tā ka no veseliem skaitļiem izoāk
kopā tikai 2 valdes locekļi, tad iztrūk-
stošie locekļi ņemami no daļu skaitļiem.
Saraksts Ne 2 un N° 3 iesnieguši pazi-
ņojumu par daļu skaitļu savienošanu,
pēc kura daļtr skaitļu savienojums nāk
par labu sarakstam Ne d) un tādēļ sa-
raksts Ne 2 paliek bez daļu skaitļa un
saraksts Ne 3 dabū vienu veselu kandi-
dātu un 0,28.

6. Galīgi saraksts
N° 1 dabū 2 valdes locekļus;
JSTs 2 dabū 1 valdes locekli;
Ne 3 dabū 1 valdes locekli.
Ievēlēto valdes locekļu vārdi:

u. t. t.

Rīgā, 1928. g. 8. februārī. Ne 85879.

Iekšlietu ministris E. L a i m i ņ š
Pašvaldības departamenta direktora v.,

lauku nodaļas vadītājs P. KHnklavs.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu:

1928. gada 6. februārī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

tarna

Rīkojums JNfņ 80.

Par pārgrozībām «Pagaidu noteikumos un
tarifā preču pārvadāšanai'-.

Uzdodu „Pagaidu noteikumu un

preču pārvadāšanai", kuri iespiesti «Val-
dības Vēstneša" 1920. g. 127., 130., 132.,
133., 134., 140., 143., 145., 148. un 150.
numurā, papildināti un grozīti ar vēlākiem
rīkojumiem un 1926. g. iespiesti atsevišķa
izdevumā, 62. S otrā nodalījumā dzēst

,,d" burta tekstu un nākošos burtus ,,e"
pārlabot par „d" un ,,f" par „e".

Rīkojums spēkā ar 1928. g. 12. februāri.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņgis.

Finanču direktors Mazkainiņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu:

Rīgā, 1928. g. 6. februārī.
Satiksmes ministris

F r. Ozoliņš.

Rīkojums JVs 82.
Par preču operācijām Plintiņu pieturas

punktā.
Plintiņu pieturas punktā no 1927. g.

1. novembra līdz 1927. g. 31. decembrim
ar 1927. g. 26. oktobra rīkojumu Ne 457
(skat. ,,Dzelzceļu Vēstneša" 41. numuru)
ievestās un ar š. g. 5. janvāra rīkojumu
.Ne 12 (skat. ,.Dzelzceļu Vēstneša" š. g.
2. numuru) pagarinātās preču operācijas
pilnkravti vagoniem atstāju tur arī turp-
māk līdz 1928. g. I. aprilim.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkainiņš.

Rīkojums Nr. 81
par pārgrozībām «Pag. noteikumos un

tarifā preču pārvadāšanai".
Lieku priekšā ,,Pagaidu noteikumu un

tarifa preču pārvadāšanai", kuri publicēti
1920. g. «Valdības Vēstneša" 127., 130,
132.—134., 140., 141., 143., 145., 148. un
150. numurā, grozīti un papildināti ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iespiesti at-
sevišķā 1926. g. izdevumā, § 79.8a punkta
beigās ievietot sekošu piezīmi:

«Piezīme. Nepārklātu ar citu metālu
lietotu vai sarūsējušu dzelzs dzeloņ-
stiepuli pārvadājot pilnkrautiem va-
goniem no Eglaines vai Grīvas uz
Liepāju virzienā caur Rīgu, maksa
par vagonu pārcelšanu no „N" uz
«K" platuma asīm Daugavpili. un
no „K" uz ,,N" platuma asīm Šķi-
rotavā ņemama kā par asu vienrei-
zēju pārcelšanu, t. i. Ls 14,— apmērā".

Šis rīkojums spēkā no 1928. g. 15. fe-
bruāra.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkainiņš

Apstiprinu.
1928. gada 6. februārī.
Satiksmes ministris

Fr. Ozoliņš.

Maksa par «Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18 —
/2 gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10,—

3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 „ • » 2— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpar- ; Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Latvijas valdības jA^ ^
oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot S^^^P^^H^^^
svētdienas un svētkudienas

Redakcija: Jr^ llB^yixsii§^!^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tel. Ne 20032 ^®^^^^^^® Rīgā, pilī JVs 1. Tel. Ne 20031
Runas stundas no 11—12 ^^W ^'J Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ....,,—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Pārskats par bēgļu, optantu, pārbēdzēju, emigrantu u. c. braucēju kustību
1928. gada janvāra mēnesī.

Braucēju kategorija Iebraukuši b^<\ ; Izbraukuši gggļ»

Iebraukuši.
No S. P. R. S.:

Bēgļi
Pārnācēji
Optanti

Caurbraukuši.
No S. P. R. S. uz citām valstīm:

Emigranti

I
16

298

17

298

Kopā ar agrāko gadu braucēju skaitu 236103 243704 16214 496021

Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Emigrantu un bēgļu transporta nodaļas vadītāja v. i. J. Kēmans.

Valdības iestāžu paziņojumi.
īpašumu tiesību nostiprināšanas

darbus
paredzēts izvest uz sādžu piešķirtām ze-
mēm 1924. g. 20. jūnija likuma kārtībā
sekošās sādžās:

Jelgavas apriņķī:
1. Ukru pagasta Ukru sādžā paredzēts

darbus izvest 1928. g. 24. februārī;
2. Ukru pagasta Ruduļu sādžā —

1928. g. 28. februārī;
3. Ukru pagasta Sauksteļu sādžā —

1928. g. 3. martā.
īpašumu tiesību nostiprināšanas darbus

minētās sādžās izvedīs I šķiras mērnieks
E. Zommerfelds.

Bauskas apriņķī:
1. īslices pagasta Pastališku sādžā

paredzēts darbus izvest 1928. g. 24. fe-
bruārī;

2. Rundāles pagasta Jodišku sādžā —
1928. g. 28. februārī;

3. Panemūnes pagasta Kirkeļu sādžā
— 1928. s. 3. martā.

īpašumu tiesību nostiprināšanas darbus
minētās sādžās izvedīs I šķiras mērnieks
P. Skrastiņš.

Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.
Darbvedis R. Kēkis

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības de-

partaments uzaicina Bikovas muižas,
ln'p. Ne 506, zemes gab. .Ne 90F,
saukumu ,,Kanaviņas", 18,03 hektāra
platībā, kurš atrodas Gaigalavas pagastā,
Rēzeknes apr., ieguvēju Viktoru Smoču
ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kurā šis uzaicinājums iespiests
«Valdības Vēstnesī", pie zemkopības mi-
nistrijas notāra — Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 31, dz. 1, iepazīties ar minētā zemes
gabala izpirkšanas līgumu Ne 44708 un
to parakstīt.

Neierašanās .gadījumā, ieguvēju uzskatīs
kā atteikušos no piešķirtā gabala un to
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu
īpašumu koroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu 5. p., 2)
1924. g. 8. februāra instrukcijas pie
minētā likuma 18., 20. un 25. p. p.
un 3) likuma par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju no-
vērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpa-
šumā vai atdošanu dzimtsnomā 23. p.

1928. g. 6. februārī. Ne 3284-C.
Zemkopības departamenta

direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja vietā K. Šnornieks.

Paziņojums
Saldū un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Natālija Bekman ir pieņemta par zob-
ārsti ar dzīves vietu Saldū.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Paziņojums
Jaunlatgales apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
prov. A. Gramkan-Rugāju aptieka uz-
ņemta tautas labklājības ministrijas ap-
tieku sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts
darbiniekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamanta direktors F r. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Pasta zinas.
I

1. Pa kalniešu dzelzceļu stacijā uz
Vecgulbenes-Jaunlatgales līnijas atklāta
pasta palīga nodaļa vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām.

2. Ūd rūpes pasta palīga nodaļā,
Cēsu apriņķī,- iekārtotas arī ierakstītu
sūtījumu operācijas.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņ-.

Nodaļas vadītājs Kļāviņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc s. I. 442. p. 1. d.
Juzefu Jāzepa m. U d r i s , kura dzimusi 1903. g.,
piederīga pie Krāslavas pagasta un dzīvojusi iiz
Krāslavas pagasta valdes 1926. g. 19. oktobrī
zem JVq 6219 izdotas pases pamata. Apgabal-
tiesa lūdz katru, kam būtu zināma Jozefas
Ūdris tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa man-
tība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apriņķa iz-
meklēšanas tiesnesim Jelgavā un apgabaltiesai.

Jelgavā, 1928. g, 2. februārī. Ka 4154.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs I. Sakne.

24
Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
sasKaņa ar savu iy^a. g. . janvāra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. p., 429. p., 427. p.
3. cl. un 430. p. 1. d. pamata apsūdzēto Natanu
Leiba d. A ro 1 0 vi č'u ,' 24 g. vecu, pieci , pie
Bauskas pils., kura dzīves vieta pēdējā laikā
bija Rīgā, Muitas ielā Ne 2, dz. 18. Meklējamā
sevišķas pazīmes: pēc tautības žīds, vidēju
augumu, kalsnēju-garcnu seju, bez bārdas un
ūsām, tumši brūnām acim ar melnām uzacīm.

Atrašanas gadījumā no Natana Aroloviča pie-
prasāms galvojums Ls 2000,— apmērā, līdz kāda
galvojuma iemaksai viņš ievietojams apcietinā-
jumā, ieskaitot Ludzas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1928.. ģ. 6. februārī.
Priekšēdētāja vietā G. T ī z e 11 h a U z e n s.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 27. janvāra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 471. p. I. ci. I. plet.
pamata apsūdzēto Aleksandru Antona cl. Kaza-
ku p čū , 29 g. vecu, pied. pie Viļēnu pag.
Meklējamā dzīves vieta pēdējā laika bija Viļēnu
pag. Kūkoju ciemā.

Atrašanas gadījumā no Aleksandra Kazakupča
pieprasāms galvojums Ls 500,— apmērā, līdz
kāda galvojuma iemaksai viņš ievietojams ap-
cietinājumā, ieskaitot šīs tiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1928. g. 6. februārī.
Priekšsēdētāja vietā G. Tizenhauzens.

Sekretārs' J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1927. g. 23. decembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" 1924. g. 3.
vembra 250. numurā iespiesto sludinājumu par
Pētera Antona" dēla Sarguna meklēšanu, jo
minētais Sarguns ir atrasts.

Daugavpilī, 1928. g. li. februārī.

Priekšsēdētāja vietā L. D a u k šs.
Sekretāra palīgs Fr. B a u m a n i s.



Rīga.
Iekšlietu ministra biedrs Veržbickis

pieņem publiku otrdienās, trešdienās un
piektdienās no pulksten 11 līdz 13.
Iekšlietu ministra biedrs
Latgales lietās Barkans pie-
ņems publiku otrdienās, trešdienās, ce-
turtdienās un piektdienās no pulksten
10 līdz 14.

Latvijas diplomātiskais pārstāvis Briselē,
pilnvarotais ministris J. L a z d i ņ š,
pieņem interesentus ceturtdien, 9. februārī,
un piektdien, 10. februāri, no pulksten 3
līdz 4 pec pusdienas ārlietu ministrijas
preses nodaļa, Valdemāra ielā Ne 3, dz. 6.

Latvijas izpostīto apgabalu priekšstāvju
VIII kongress

sanāks 1928. g. 12. februārī, pīkst. 9 rītā,
Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta telpās,
Rīgā, Skolas ielā Ne 1. Dienas kārtība:
1)_ Kongresa atklāšana; 2) prezidija un citas

vēlēšanas-; 3) pārskats par 1927.g. darbību;
4) kara zaudējumu atlīdzība; 5) ēku at-
jaunošanas stāvoklis izpostītos apgabalos;
6) ziņojumi no vietām; 7) kongresu pado-
mes turpmākā darbība; 8) dažādi jautājumi
9) vēlēšanas.

Ja 1928. g. 12. februārī pīkst. 9 no rīta
nebūs sanācis pietiekošs statūtu 6. para-
grāfā paredzētais izpostīto pagastu priekš-
stāvju skaits, tad nākošais kongress, kurs
būs pilntiesīgs pie jebkura delegātu skaita,
notiks taī pašā dienā un tajās pašās telpās
pīkst. 10 no rīta.

Literatūra

Ekonomists. JMā 3. — 1928.

Latvijas Jaunatu. Illūstrēts mēnešraksts
skolai un mājai. Ne 5., 6.

(.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 9. februāri.

Devizes:
I Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,20—20,50
100 Beigas 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,20—27,65
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu. .....137,60—138,25
100 Dānijas kronu 138,35—139,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,10—124,00
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijas kronas 138,40—139,40
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 91 99

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Ārlietu ministra saruna
ar vietējās preses pārstāvjiem.
Ārlietu ministnsA. balodis vakar,

pieņemdams vietējās preses darbiniekus,
izteicās*

Uzņemoties Latvijas ārējās politikas
resoru, esmu nodomājis vadīties ne tikai
no saviem personīgiem piedzīvojumiem
un atziņām, bet smelties ierosinājumus
no savu priekšgājēju radītām derīgākām
tradicijām un piemērotākiem nodomiem.
Tagad skaidrs, ka pagājušos nepilnos
10 gados esam dzīva darbā sastapušies
ar visiem lielākiem un svarīgākiem La-
tvijas ārpolitikas jautājumiemi. Ir pie-
nācis laiks novērtēt tradicijas un parašas,
un sakausējot tās ar aktuālā momenta
vajadzībām, turpināt veidot mūsu ārējās
politikas iespējamu sakarību un konti-
nuitāti, jo tikai tādā kārtā būs iespējams
izvairīties no spējiem lūzumiem mūsu
zemes starptautiskās attiecībās un, no-
svērti darbojoties, iegūt iespējamus de-
rīgus sasniegumus Latvijas ārējā politikā.

Turoties pie šāda viedokļa, man jā-
saka, ka miera uzturēšana un nostipri-
nāšana šai Eiropas daļā būs arī mana
darba vadošais nolūks. Latvju tautas
neatkarības trauksme atrada savu pilnī-
gāko izpaudumu un atbalstu visas pa-
saules un Eiropas lielā miera gribai
Tādēļ es uzlūkoju miera misiju pai
vienu no mūsu nacionālisma stiprākiem
uzdevumiem. Šai ziņā pēc manas uz-
tveres mums ir daudz kopēju interešu
ar visām valstīm, kas atrodas ar mums
vairāk vai mazāk vienādā stāvoklī. Jaunās

vai atjaunotās valstis, kā Somija, Igau-
nija, Latvija, Lietava un Polija sastāda
miera tiltu starp Vakar- un Austmm-
Eiropu. Tiecoties pēc šī mērķa, ne-
gribam būt šādas vai tādas metodes un
nogrupējuma doktrināri, jo daudzi ceļi
ved uz Romu. Jo stiprāki un drošāki
būs noenkurota katra tilta daļa atsevišķi
un nošķaidiots stāvoklis ar kaimiņu, jo
solīdāka būs visa celtne. Bet nekādā
ziņā nedomājam taisīt t. s. „barjera poli-
tiku", vadoties vienīgi no miera tieksmēm.
Šīs miera nodrošināšanas tieksmes iz-
saukušas arī Latvijas-Igaunijas politisko
savienību. No savas puses gribu
pielikt lielākās pūles, lai
realizētos arī mūsu ekono-
miskā savienība. Visos Latvijas
tiidzniecības līgumos ievestā Lietavas
klauzula liecina jo skaidri par mūsu no-
lūkiem stāties visai tuvās un
ciešās atticībās arī ar savu
dienvidus kaimiņu. Būtu lai ?
mīgs, ja šai virzienā izdotos turpmāk
iegūt vairāk reālu panākumu. Bet tas
neatkarājas tikai no mums vien.

Mēsapsveiksim katru panākumu kop-
darbība ar mums tuvo Somiju un šai
virzienā veidosim ciešas draudzīgas kai-
miņu attiecības

Zīmējoties uz Poliju, joprojām centīsi-
mies ieturēt draudzīgas attiecības un
ceram nokārtot jautājumus, kas ir vēl
atklāti.

Pabeidzot sarunu par Latvijas attiecī-
bām vertikālā virzienā, atzīmēju, ka
Lavtijas - Igaunijas savstarpējie ekono-
miskie problemi, kā arī mūsu nenokār-
totie jautājumi ar Lietavu un Poliju,
kārtojami uz uzticības un savstarpības
pamatiem. Es justos laimīgs, ja man
izdotos atrisināt kaut daļu no vēl jopro-
jām neatrisinātiem jautājumiem. Visiem
šiem Baltijas joslas tā sakot iekšējiem
problemiem agrāk vai vēlāk jākronējas

panākumiem, jo miera vajadzībām
dzimuši bērni nedrīkst aiz-
mirst savu vēsturisko misiju.

Runājot par Latvijas attiecībām hori-
contālā virzienā, atzīmēju, ka Latvija ar
savu valsts iekārtu, ar saviem kultūras
centieniem un ļoti plašos apmēros ari
ar savām politiskām un ekonomiskām
vajadzībām dabiski tiecas uz Vakar-
Eiropas pusi. Šaī vietā mēs ar dziļu
pateicību atceramies tos mūsu draugus
un labvēļus, kas Latvijas tapšanas laikā
mums bija tuvi ar savu padomu un ar
saviem darbiem. Tāpst dabiski, ka La-
tvijas simpātijas piederēs tām valstīm,
kas īstā labvēlībā sekos un atbalstīs
mūsu nostiprināšanās un miera centienus.

Savu līdzdarbību Tautu savienībā
gribam nenogurstoši turpināt, jo redzam,
ka šis iestādījums lēnām un apdomīgi
cenšas stiprināt mieru pasaulē, veicinā-
dams dažādu valstu, tautu un šķiru kop-
darbību un asu konfliktu novēršanu vienā
vai otrā no minētām nesaskaņu un ie-
spējamo konfliktu sfērām.

Mūsu -politiskās attiecības ar Padomju
Krieviju gribam uzturēt un veidot tālāk
uz miera līgumā paredzētiem pamatiem.
Tie ir labu kaimiņu attie-
cību un īsta miera pamati.
Rodoties vajadzībai slēgt politiskus līgu-
mus ar savu austrumu kaimiņu, gribam
raudzīties, lai tie 1) nekādā ziņā nevāji-
nātu mūsu miera līguma noteikumus,
2) nevājinātu Latvijas Igaunijas politisko
alianci, un 3) lai Latvijas līdzdarbība
Tautu savienībā netiktu ne ierobežota,
ne traucēta uu 4) paredzēsim skaidru ua
pietiekoši drošu konfliktu nokārtošanas
veidu. — Runājot konkrēti, man jāsaka,
ka jautājums par neuzbrukšanas pakta
noslēgšanu ar Krieviju pēdējcs mēnešos,
cik varu spriest, netiks uzlūkots par ļoti
aktuālu Domāju, ka tā galīga noslēg-
šana prasītu garāku pārbaudī-
šanas un saskaņošanas laiku.
Neatkarīgi no tā mēs centīsimies novelt
no ceļa visu to, kas šādā vai tādā veidā
varētu traucēt labu attiecību izveidošanos

starp Latviju un Padomju Krieviju Kas
zīmējas uz Latvijas-Krievijas tirdzniecības
līgumu, tad tas patiesībā, tāpat kā visi
citi tirdzneclbas līgumi, ir tikai līdzeklis
kārtot saimnieciskās attiecības starp
divām valstīm ar ļoti dažādu iekšēju
saimniecības un tirdzniecības struktūru.
Vai iecerētais mērķis tiks pilnīgi sa-
sniegts, par to pašlaik ir vēl par agru
runāt. Katrā ziņā, no savas puses da-
rīsim visu iespējamo, lai līgums tiktu
pildīts tā, kā viņa slēdzēji to paredzējuši.
Tāpēc jautājums par noslēgtā līguma
reviziju pagaidām nevar tikt uzstādīts.
Mums stipri sajūtams konsulārās kon-
vencijas trūkums ar Padomju Krieviju.

_ Pārejot uz Lietavas attiecībām ar Poliju,
jāsaka, ka Lietavas attiecību problēms
ar Poliju būs arī turpmāk Lietavas ārējās
politiskas vadošā un noteicošā daļa.
Žeņevā pieņemtās rekomendācijas ieteic
stāvokļa uzlabošanu tiešās sarunās starp
abām valstīm. Stāvēdami uz Žeņevas
platformas, mēs apsveiktu katru
sasnriegumu tagadējā stā-
vokļa uzlabošanā. Sakaiā ar sa-
gaidāmo Lietavas-Polijas sarunu vietu,
varu atzīmēt, ka Kaunā atrazdamies,
esmu licis sajust, ka Latvijas valdība
pulēsies padarīt Rīgu par patīkamu
sarunu_ vešanas vietu. Bet domāju, ka
ir vairāk ka ieteicams, lai paši sarunu
vedēji vienotos par sarunu laiku, saturu

un vietu tādējādi, la tās dotu labākos
sasniegumus miera, taisnības un
Lietavas neatkarības nostip-
rināšanas labā.

Liepājas - Romnas dzelzceļa stāvokļa
lietā centīsimies pēc tā, ka,
attie čībām ar Poliju maino-
ties, šī līnija savedama kārtībā, tāpat
kā Latvija to darījusi ar saviem dzelz-
ceļiem. Nevaru šaubīties, ka Tautu savie-
nības sekretariāts, tāpat kā Padomes
locekļi nepārzinātu Liepājas ostas un
Romnu līnijas siāvokli. Latvijas grie-
šanās pie Tautu savienības nevar grozīt
10. decembri pieņemto rekomendāciju
saturu. Tādēļ vispirms paļaujamies uz
Polijas-Lietavas tiešo sarunu panākumiem.

Be'dzot ārlietu ministris apstājās tuvāk
pie konsulārā tikla veidošanas, lai ar
lielākiem panākumiem veicinātu Latvijas
saimnieciskos apgrozījumus ārzemēs
Šaī ziņā ir svarīgi izstrādāt konkrētu
plafiu, lai veicinātu eksportu.

Paredzams atvērt konsulāras pārstā-
vības dažās zemēs, kur tādu vēl nw,
bet kur tās ir nepieciešamas, sakarā ar
izredzēm novietot eksportu. Tāpat no-
slēdzami ar šim zemēm tirdzniecības
līgumi.

Māksla.
Nacionālā teātrī vakar kā novitāti izrā-

dīja Annas Brigaderes drāmu „Iz-
redzētai s".

Šis esot mūsu iecienītās rakstnieces
pirmais dramatiskais mēģinājums, sarak
stlts viņas rakstnieces gaitas sākumā un
tagad pa daļai pārstrādāts. Apdāvinātās
rakstnieces spožais dramatiskais talants
un viņas dziļā nopietnība pret dzejas
mākslu un uzdevumiem arī šinī pirmajā

darbā jau gaiši saredzami. Drāmas „h.
redzētais" uzbūves stiprā pusē ir nevis
mākslīgi ārēji sarežģījumi, nevis kādi
efektu žilbinājumi, bet gan iekšķīgās
dvēseles cīņas starp pienākuma sajūta
pret labiem, cēliem cilvēkiem, kuriem
esam daudz pateicības parādā, un starp
mūsu patību un patmīlību; tāpat tui
redzam ideāla jaunekļa dvēseles cīnās
un sirdsjūtu maldus starp ideālu jaunavu
un starp baudu un izdzlveskāru sievieti,
Šinīs cīņās, šinīs maldos drāmas varonis,
sagrauzts un salauzts, iet bojā.

E. Feldmaņa vadītā izrāde jāatzīst
par pietiekoši sagatavotu. Savu diezgan
grūto ,,izredzētā" lomu labi un pārlieci-
noši veica J. L e j i ņ š. No citiem tēlo-
tājiem sevišķi izcēlās A Mierlauks ,
Ludmilla Špilberge, Lilija Frika,
R. Kalniņš u. c.

Izrāde, kā jau tas ar Annas Brigaderes
jaunajām lugām katrreiz parasts, bija
izpārdota līdz pēdējai vietai, un publika
mūsu lielo dramatisko rakstnieci sumināja
pēc izrādes ar ilgiem aplausiem un ap-
veltīja ar bagātām puķu veltēm.

Tā arī ši izrāde atkal liecināja, ka
Anna Brigadere vārda pilnā ziņā ir mūsu
publikas mīlule. —J —

Nacionālā opera. Šovakar baleti „A r 1 e k i -
nāde" un ,,Šope n i an a". Piedalās Ale-
ksandra Feodorova un visa baleta trupa. Di-
riģents Jānis Mediņš. — Rīt pirmo reizi šinī
sezonā ,,P ī ķ a dāma" ar Brechman-Štengeli ,
Berzinsku, Vasiļjevu, Verneru, Lūsi, Pulciņu un c.
Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien/11. fe-
bruāri, ,,Karmen" ar Liberti, Ūlandi, Vasiļ-
jevu, Muški un c. Diriģents Teodors Reiters. —
Svētdien, 12. februārī, pulksten 2 dienā, 22. tau-
tas izrādē ,,Gulbju ezers". Pulksten 7.30
vakarā ,,0 te 11 o". — Veras Karalli un
Viktora Zirni na baletvakari 16. un 18.
februārī. — Operas dekoratora Eduarda
Vītola 25 gadu mākslinieciskās darbības jubi-
leja 24. februārī. Uzvedumā ,,Andrē Šenjē":.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 9. februāri,
pulksten 4.30 pēc pusdienas, kapa vīriem
J. Pētersona komēdija „Sieviete ar sešiem
p r ā t i e m". Pulksten 7.30 vakarā, 2. pirm-
skolai par labu M-. Lengieļa komēdija „Nakts
serenāde" ar Liliju Štengeli Antonijas
lomā. — Piektdien, 10. februāri, pulksten 7.30
vakarā, Bertona un Simona ,,Z a z a" ar Liliju
Štengeli titula lomā. — Raiņa traģēdiju „I!ja .
M u r o m i e t i s" pirmo reizi izrādīs trešdien,
15. februārī..

Redaktors: M. Arons.

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Nosacīti notiesāto
saraksts JV? 74.
S^B^_m^HMMi

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkanā
Krusta 5-klasīgās naudas loterejas N° 13
4. klases oficiālais vinnestu saraksts.

0

Mūsu mīļais darba biedrs

I Ādolfs Grabovskis I
miris 1928. gada 6. februārī, pulksten 2 rītā.

Viņu mīlā piemiņā paturēs

I Valsts tipogrāfijas darbinieki. i
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(Tiesu
sludinājumi.

?

Popes pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatojoties uz
savu 1927. g. 20. decembra
lēmumu, dara zināmu, ka Ansis
Jāņa d. Pētersons un viņa
sieva Līzete, kuriem pašiem bērnu
nav, vēlas adoptēt par savu
bērnu Jūliju-Elzu Fridricha m.
Kalniņš, dzim. 1913. g. 12. no-
vembrī,' piešķirot adoptējamai
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu ,,Pētersons ".

Personas, kurām būtu pret šo
adopciju kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas tās pieteikt šai pag.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vatdības Vēstnesī" trešo
reizi. 1

Pēc minētā termiņa iesniegti
iebildumi netiks ievēroti. 26215ē

Idas iziojiii
Rīgas apgabaltiesa^ 8. ļecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājuma .Vaid.
Vēstn." š. g. 25. numurā par atb.
Ernesta Kalniņa nekustamā īpa-
šuma pārdošanu ieviesuses kļūda:
ir iespiests, ka publiskos torgos
tiks pārdota Ernesta Kaliņa
manta, kas nepareizi, vajaga būt
un jālasa ftne»ca 3F£a1-
niņcw nekustamo īpašumu, atr.
Rīgā, Vārnu ielā Ne 22,. III hip.
iec. ar zemes gramates reģ
?Ni? 1750. 27901

Ozolnieku pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava 1928. g. 5. janvāra lēmuma
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. paziņo, ka šāpag. Vilmaņa
mājās dzīvoj. Anna un Dāvis
Vilkārsis pieņem bērna vietā

<{adoptē) par savu meitu, ar
visām bērna tiesībām, Emiliju-
Paulīni Ģederta m. Gusts, dzim.
1912. g. 14. novembrī, pārvedot
viņu uzvārdā Vilkārsis.

Personām, kurām pret šo adop-
tacīju būtu kādi iebildumi, jā-
pieteic tādi šai pag. tiesai sešu
-mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" trešo reizi. 1

Pēc minētā termiņa nekādi
"iebildumi netiks pieņemti un
adoptacīja tiks apstiprināta.
:27262ē Priekšs. uzd. (paraksts).

Kigas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928 g-_ 14. februāri,
pulkst. 11 dienī, Rigā, Mednieku
ielā Ne 6, dz. 4, pārdos Zaras
B e r m a n kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 1570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928 g. 21. janvāri.
27898 Tiesu izp. E d. K a 1 n i ņ š
Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 16 februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā Ne 14a, dz. 18, pārdos
Karinas V e i nb e r g kustamo
mantu sastāvošu no mēbelēm
un novēitetu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
l<ā ari apskatīt pārdodamo mantu
tvarēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī
37899 Tiesu izp. E d. K a 1n i n š.

< '
Cafu iestāžu
sludinājumi.

Madonas apr. priekšn. pal. 1. iec.
paziņo, ka 1928. g. 16. februārī,
pīkst. 11, pie Saikavas fabrikas,
tiks izpārdotas vairāksolīšanā
Saikavas koku tirdzn. un rūpn.
akc. sab. piederoša kustama
manta, sastāvoša no vienas sik-
snas, 12m garas un21 cm platas,
nocenota par Ls 30. izpildot
3. ra;. darba inspektora rakstu
no 1928. g. 20. sept. ar Ne 1176.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu. kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. JVs 11707.

Madonā, 1928. g. 6. februārī.
27884o Priekšn. pal. (paraksts).

Stāmerienes virsmežniecība
izdos JAUKTĀ IZSOLĒ 1928. g. 21. februārī, pīkst. 12 dienā,
Stāmerienes virsmežniecības kancelejas telpās, Kalnamuižā,saskaņā
ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (,,Vafd.
Vēstn." Ne 54 — 1927. g.) sekošus darbus:

1) Sagatavojams un piegādājams koka materiāls Vilkumuižas
Ne 2 apgaitas mežsarga saimniecības ēkas jaunbūvei, 77,89 kb. met.
baļķu ciršanu, mizošanu un pievešanu ap 2 klm. attāļ.; 18,91 kub.
met. zāģbaļķu ciršanu un pievešanu ap 2 klm. attāļ.; 30 steru skaidu
malkas ciršanu un pievešanu ap 2 klm attāļ.; 18,91 kub. met. zāģ-
baļķu sazāģēšanu dēļos, plankās un latās; 30 steru skaidu malkas
saēvelēšanu skaidās un 11,82 kub. met. zāģēto materiālu un nomaļ-
dēļu pievešanu ap 3 klm attālumā. Drošības nauda Ls 66,—.

2) Sagatavojams un piegādājams koka materiāls Sudalas
JVs 13 apgaitas mežsarga dzīvojamas ēkas jaunbūvei. 65,90 kub.
met. t>a|ķu ciršanu, mizošanu un pievešanu ap 1 klm attāļ.; 27,50
kub. met. zāģbaļķu ciršanu un pievešanu ap 1 klm. attāļ.; 27,50 kub.
met. zāģbaļķu sazāģēšanu dēļos, plankās un latās; 15 steru skaidu
malkas ciršanu un pievešanu ap I klm attāļ.; 15 steru skaidu malkas
saēvelēšanu skaidās un 17,17 kub. met. zāģēto materiālu un nomaļ-
dēļu pievešanu ap 1 klm attālumā. Drošības nauda Ls 52,-.

3) Sagatavojams un piegādājams koka materiāls Līču
Nš 17 apgaitas mežsarga dzīvojamas ēkas jaunbūvei. 65,90 kub.
mtr. baļķu ciršanu, mizošanu un pievešanu ap 2 klm attāļ.; 27,50 kub.
mtr. zāģbaļķu ciršanu un pievešanu ap 3 klm attāļ.; 15 steru skaidu
malkas ciršanu un pievešanu ap 2 klm attāļ.; 27,50 kub. mtr. zāģ-
baļķu sazāģēšanu dēļos, plankās un latās; 15 steru skaidu malkas
saēvelēšanu skaidās un 17,17 kub. mtr. zāģēto materiālu un nomaļ-
dēļu pievešanu ap 1 klm attālumā. Drošības nauda Ls 63,—.

4) Sagatavojams un piegādājams koka materiāls Ludzenieku
JVs 34 apgaitas mežsarga saimniecības ēkas jaunbūvei. 77,89 kub.
mtr. baļķu ciršanu, mizošanu un pievešanu ap 2 klm attāļ.; 18,91
kub. mtr. zāģbaļķu ciršanu un pievešanu ap 3 klnvattāļ.; 30 steru
skaidu malkas ciršanu un pievešanu ap 2 klm attāļ.; 18,91 kub.
mtr. zāģbaļķu sazāģēšanu dēļos, plankās un latās; 30 steru skaidu
malkas saēvelēšanu skaidās un 11,82 kub. mtr. zāģēto materiālu
un nomaļdēļu pievešanu ap 4 klm attālumā. Drošības nauda Ls 68,—.

5) Sagatavojams un piegādājams koka materiāls Kaļņasila
JVs39. apgaitas mežsarga dzīvojamas un saimniecības ēku jaunbūvēm.
143, 79 kub. mtr. baļķu ciršanu, mizošanu un pievešanu ap I klm
attāļ.; 46,41 kub. mtr. zāģbaļķu ciršanu un pievešanu ap 1 klm attāļ.;
46,41 kub. mtr. zāģbaļķu sazāģēšanu dēļos, plankās un latās; 45 steru
skaidu malkas saēvelēšanu skaidās un 28,99 kub. mtr. zāģēto ma-
teriālu un nomaļdēļu pievešanu ap 6 klm attālumā. Drošības nauda
Ls 118,-.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku
bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa; 3) Latvijas
bankas un kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus darbu iz-
došanai, iemaksā augstāk min. drošības naudas un zīmognodokli
Ls 0,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,40 apmērā, iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles komisijai vai iesūtāmi Stāmerienes virs-
mežniecībai, caur Kalnienu Vidzemē ar uzrakstu uz aploksnes:
,,1928. g. 21. februāra izsoles .komisijai". Aploksnes ar nepilnu
drošības naudu neatzīs. Rakstisko piedāvājumu iesniedzējiem nav
tiesības solīt mutiski par tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis
rakstisku piedāvājumu. Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt
uzstādīto slepeno cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles ap-
stiprināšanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Stāmerienes virsmež-
niecībā. 27765r Stāmerienes virsmežniecība

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 28. februārī, pīkst 11
dienā, Ādažu pagasta Ādažu
muižā tiks" pārdota Vilhelma
Langes kustama manta, sa-
stāvoša no zirga un novērtēta
par Ls 130.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

1928. g. 3. februāri.
27830o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

RTgaš_apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 28. februārī, pīkst. 1
dienā, Ādažu pag. ,,Kalndorēs "

pārdos Jāņa-Eduarda Graudiņa
laistāmu mantu, sastāvošu no
12 govīm, buļļa, teles, bullēna,

2 zirgiem, lokomobiles, kuļmašī-
nas, zāles un labības pļaujamām
mašīnām, zirga grābekļa, vāģiem,
droškas, kamanām, raušu lau-
zēja, 6 cūkām, arkla, tīkliem,
aitām un novērtētu par Ls 4600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 3. februārī.
27829o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 18. februāri, pīkst. 3/42

dienā, Slokas pagasta Ragaciemā
2. izsolē tiks pārdota Miķeļa
Stāla kustama manta, sastāvoša
no pieciem salaku tīkliem un
cūkas un novērtēta par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 3. februārī.
27828o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā Ne 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141..1143.,1146.—1149.
p. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprīlī,
pīkst. 10* no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas zālē tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs
Jānim Pētera d. Sanderam, sa-
stāvošs iz Virgas ,,Dimzen-Eduļu'
mājas, kurš atrodas Liepājas
apr., Virgas pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost JVs 971.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
par Ls 2756,30 ar soda naudu
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: mūža alimenti priekš
Pētera un Lavīzes Sanderiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no'novērtē-
šanas summas Ls 3500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, knfas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 350,— drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas kancelejā vai pie tiesu
izpildītāja. JVs 415

liepājā, 1928. g. 3. februārī.
27864z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi, kura
kancleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. p. paziņo, ka izpildot šās
tiesas lēmumu no 1927. g. 13. ok-
tobra — 1928. g. 27. aprīlī, pīkst.
10 no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē tiks pārdots vēlreiz
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustams īpašums, piederošs Er-
manim Jāņa d. Ādamam, sastā-
vošs iz Priekules-Asītes ,,Zone-
Graveniek" mājas ar ūdens dzir-
navām, kurš atrodas Liepājas
apr., Priekules pag. un ir ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemesgrā-
matu nodaļā zem krep. JVs 1514.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 15000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
Liepājas un Apkārtnes Krāj-
Aizdevu Sabiedrības, Gunāra Haa-
gensena un dažādu citu prasību
par Ls 9683 ar % un tiesu izde-
vumiem apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Otrai Liepājas
Savstarpīgai Kredītbiedrībai Ls
7000,—,J. Ostniekam Ls 4173,43
un nodrošinātas prasības dažādas
par Ls 2641,60 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņa ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1500 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancleja, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 411

Liepājā, 1928. g. 3. februārī.
27865z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi, kura
kancleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. Mk. 1141.,1143.,1146.—1149.
p. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprilī,
pīkst. 10* no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas zālē tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums,. piederošs
Pēterim Jāņa ri. Hūnam, sastā-
vošs iz Priekules-Asītes ,,Pole "
mājas, kurš atrodas Liepājas
apr., Priekules pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nod. ar krep. JVs 1507.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības par Ls 1711,70 ar soda
naudu apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Jāna Hūna Ls
2000,—, Fricim Hūnam ls 1200,
Katrīnai Punga Ls 800,—, Ilzei
Dūcei Ls 240. Elizabetei Kļavai
Ls 600 un Anlīzei Hūnei Ls 400.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 413

Liepājā, 1928. g. 3. februārī.
27862z Tiesu izp. 7. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties Uz civ.
proc. lik. 1141.,1143.,1146.—1149.
p. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprilī,
pīkst. 10 no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas zālē tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums. piederošs
Kārlim Friča d. Polikovam 4 /7
daļās un Arnoldam Friča dēlam,
Polikovam 3 7 daļās, sastāvošs
iz Saldus ,,Dekšniek" bij.- mež-
sargu mājas, ar zemes platību
224,59 pūrvietas, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Saldus pag. un
ierakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu
nodaļā zem krepost JVs 6056.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots
dēļ Latvijas bankas prasības
Ls 1376,33 ar% apmērā no Kārļa
Polikova apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kuram ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas kancelejā vai pie tiesu
izpildītāja. JVs 420

Liepājā, 1928. g. 4. februāri.
27867z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi, kura
kancleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik.l 141.,1143., 1146.—1149.
p. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprilī,
pīkst. 10" no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas zālē tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs
Kristam Jāņa d. Balandinam,
sastāvošs iz atdalītas no Ošenieku
muižas ,,Stūre JVs 16" mājas at
zemes kopplatību 51,55 desetīnas,
kurš atrodas Kuldīgas apr., Lut-
riņu pag. un ierakstīts Kuldīgas
zemesgrāmatu nod. ar krepost
JVs 3370.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības par Ls 3948,71 ar soda
naudu apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Kārlim Dannenbergam
2000 krievu cara rbļ. un Kristam
r»„i l:«n»-. 1/lKfl I,.- ^-.^o ,-KIuaiiunimii i\jrj i\i ai ci pif)

nc . . »_ .

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vē'as ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400,— drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām, ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 412

Liepājā, 1928. g. 3. februāri.

27861/ Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs oar Liepājas apriņķi, kura
kancleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141.,1143., 1146.—1149.
p. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprilī,
pīkst. 10 no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas zālē tiks pārdots pirmā

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.
iecirkni, kura kancleja atrodas
apgabaltiesā, istaba JVs 9, pam.
uz civ. proc. lik. 1030. p., paziņo,
ka 1928. g. 20. februārī,pīkst.'no rīta, Liepājā, Aleksandra ielā
JVs I, tiks pārdota pirmā un otrā
atklātā ūtrupē kustama manta,
piederoša lauks, un rūpn. mašinu
lieltirg. ,,Central", īpašn. Gindai
Hiršman, sastāvoša iz dažādām
mašīnām un lauksaimniecības pie-
derumiem un novērtēta par Ls
4963,—. JVs 1374

Liepājā, 1928. g. 6. februārī.
27868z Tiesu izp. 1. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr., kura
kancleja atrodas apgabaltiesā,
istabā 9, pam. uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. p.,
paziņo, ka izpildot šīs tiesas lē-
mumu no 1927. g. 13. oktobra —
1928. g. 27. aprilī, pīkst. 10 no
rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē tiks pārdots vēlreiz otrā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamsīpašums.piederošsErnestam
Ermaņa d. Didrichsonam, sa-
stāvošs iz Ordangas ,,Sprosta "
mājas ar zemes platību 120,06
pūrvietas, kurš atrodas Liepājas
apr., Bunkas pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā zem krepost. JVs 703.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10000 un tiek pār-
dots dēļ Latvijas bankas, valsts
zemes bankas, Liepājas un ap-
kārtnes Krāj-Aizdevu Sabiedrības
un citu prasību par Ls 4030 ar °/c
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankas
Ls 1800 un 1000 krievu cara
rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas, kāda izrādīsies
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 1000 drošības naudas, kā ari
jāiesniedz apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses minē-
tām personām nav šķēršļu iegūt
nekustamu īpašumu.

Personām, kuj-ām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancleja, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 410

Liepājā, 1928. g. 3. februārī.
27866z Tiesu izp. Ž. Kinens.

publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs
Jorenam Jāņa d. Mangoltam,
sastāvošs iz atdalītas no Tāšu
valsts muižas ,,Priednīeku
JVs22FunFa" mājas, aptverošs
18,07 hektārus, kurš atrodas
Liepājas apr., Tāšu pag. un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes-
grāmatu nod. zem krep. JVs 3768.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
par Ls 2228,30 ar soda naudu
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku paradi.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no'novērtē-
šanas summas Ls 2500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska.
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250,— drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 414

Liepājā, 1928. g. 3. februārī
27863z Tiesu izp. Ž. Kinens

Piltenes virsmežniecība
izdos 1928. g. 5. martā, pulkst. 12, jaukta izsolē virsmežniecības
kancelejā — Slēkas mežmuižā, saskaņā ar likumu par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām (,,Vald. Vēstn." JVs 54 — 1927. g.)

sekošus būvdarbus:
1) III iecirkņa, apgaitas JVs 23, Vēvera dzīvojamo un saimnie-

cības ēkas, iemaksājama drošibas nauda Ls 330;
2) t. p. apgaitas JVs 25, Valka mežsarga saimniecības ēku,

iemaksājama drošības nauda Ls 131.—;
3) IV iecirkņa, apgaitas JVs 27, Mucenieka dzīvojamo ēku,

iemaksājama drošības nauda Ls 215,—.
Piezīme: Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas

Valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas
hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa,
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas
un zīmognodokli Ls 0,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai vai iesūtāmi Piltenes virsmež-
niecībai caur Ugāli ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928. g. 5. marta
izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.
Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski
par tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu.
Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu.
Pie paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu
laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem uņ maksas aprēķiniem
var iepazīties Piltenes virsmežniecībā.

27873v Piltenes virsmežniecība.

Krustpīls virsmežniecība
Krustpils virsmežniecība pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 1. martā,
I iecirkņa mežziņa mājā „Veseļmuižā", Krustpils pagastā,

augošu mežu.
1) Ķeķeļu-Rozas novadā, 2. apg., 1. kvart, 1 vienību 57 numu-

rētus lietkokus, novērtētus Ls 83,43;
2) Barviksila novadā, 4. apg. ,,Rugatnieku" purvā, 1 vienību

1,48 ha, novērtētu Ls 25,18;
3) Rubensila novadā, 8. apg., 20 kvart., 5 vienības no 0,20 ha

līdz 0,31 ha, novērtētas no Ls f5,19 līdz Ls 29,37.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Vaists zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā. Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēnešu laikā
pēc izsoles dienas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās -vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Līvānos un pie I.
iecirkņu mežziņa.

2787lv Krustpils virsmežniecība.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs i D,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, kaValsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Viļēnu miesta valdē, Viļēnos,
1928. g. 21. martā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Rēzeknes apriņķī, Viļēnu pagastā,
Viļēnu muižā (augļu dārzs) un
piešķirta Zālamanam Kota-
nam (skat. ,,Zemes ler. Vēstn."
Ne 77 lapas pusē 76 ar kārtas
JVs 574).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 2 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
Vs no trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 280, b) centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/s no nosolītās sumas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 7. februārī. JVs 23196.
27827o Valsts zemes banka.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa klausības apl. grāmatiņu
JVs 32449, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1925. g. 30. febr. uz
Pētera Pētera d. Grūbes v.,
dzīv. Lāčplēša ielā JVs 1, dz. 1.

{.Hromu dd ministra kabineti
noteikuma krājams.
1928. g. 2. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsta
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kut^
ari vienīgi jāgriežas ar pieprasi.'

jumiem.
Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,33
ar piesūtīšanu ,, 0,35

Saturs:
18) Noteikumi par privātām

skaņu mākslas iestādēm.
19) Noteikumi par prēmiju loko-1

motivju, tenderu un vagonu
remonta ražīguma veicinā-
šanai.

20) Papildinājums likumā par!
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu ar tie-,
sībārfi uz lauku kustami»
mantu.

21) Pārgrozījumi un .papildinā-
jumi muitas likumos.

22) Papildinājums likumā par|
Valsts zemes bankas ķīluJ
zīmju procentiem.

23) Pārgrozījumi konsulārā reg-f
lamenta.

24) Noteikumi parVietējo likumi»
kopojuma II Idajas566.panta
grozīšanu.

25) Pārgrozījumi karaspēka i
amatu sarakstā.

26) Pārgrozījumi noteikumos par
tekoša rēķina un krājkases.
operācijām pasta-telegrāfa
iestādēs.

27) Pārgrozījumi un papildina-1
jumi patentu nodokļu sa-
rakstā.

28) Papildinājums likumā pāri
darba laiku.

29) Pārgrozījumi valsts civil-
dienesta amatu sarakstā.

30) Noteikumi par darbiem un.
piegādēm valsts vajadzībām,.
kurus izdod uz ārzemēm
ar resoru vadītāju atļauju.

31) Noteikumi par valsts pa-
balstiem zemes meliorācijai.

i «.,

siudim&ļwsmi.'
maksātnespējīgas . parādnieces

,,Rīgas zivju izmantošanas akc.
sab." konkursa valdes priekš-
sēdētājs, zv. adv. Valentīns Dāvis
ar šo paziņo, ka „Rīgas zivju
izmantošanas akc. sab." konkur-
sa valdes sēdeklis atrodas Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 28, dz. 4.

Konkursa valdes priekšsēd.
27824o zv. adv. V. Dāvis.,

Din sērkodp skalijļo un UĶ
āDStrīi&as iiē iMiM
uzaicina god. akciju īpašnieku»
ierasties uz

kārtējo generalsapulci
1928. g. 6. martā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības bulv. JVs 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Gada noslēguma apstiprina-'

šana un peļņas izdalīšana.
3) Valdes locekļu vēlēšanas.
4) Akciju kapitāla palielināšanā
5) Dažādi jautājumi.
27825o ValdaBJ

Rembates mazs.
krāi-aizdevu sab.

valde ar šo paziņo atklātībai, kal
saskaņā ar biedru pilnas sapulcēsi
lēmumu no š. g. 15. janvāra j
prot. JVs 1, nolemts augšminēta
sabiedrību

lihvidēt,
kamdēļ visiem, kam būt: ne-
nokārtotas saistības ar minēt»!
sabiedrību, turpmāk jāgriežas pie
Rembates mazs. krāj-aizd. sab. ļ
likvidācijas komisijas Rem-
bate-. 27826o Valdefli

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2.iec.
dara zināmu, ka 1928. g. 21. fe-
bruārī, pīkst. 12 dienā, Vircavas
pagastā Jurģa mājās, nodokļu
departamenta prasības apmieri-
nāšanai, atklātā otrreizējā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu tfks
pārdota Jēkabam Reinbergam
piederoša govs, novērtēta par
Ls 100. Govs apskatāmapārdoša-
nas dienā uz vietas.

Jelgavā, 1928. g. 7. februārī.
27818o Priekšn. pat, (paraksts).

Ludzas apr. priekšn. pal. I. iec.
dara zināmu, ka dēļ % peļņas
nod. piedzīšanas no pils. Girša
Preisa, Ludzā, Krāsu ielā JVs 8,
š. g. 21. februārī, pīkst. 10 rītā,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlītē-
ju samaksu tiks pārdota minētā
pilsoņa dažāda kustama manta.

Izzināt novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamās mantas va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas,

Ludzā, 1928. g. 6. febr. Ne 5102
27883o Priekšn. pal. (paraksts).

Jēkabpils apr. priekšn. pal. 1.iec.
paziņo, ka saskaņā ar nod. dep.
r. JVs 2941 no 1922. g. 4. febr.
1928. g. 16. februārī, pīkst. 10,
Jaunjelgavā, Plostu ielā JVs 2,
tiks pārdota Pēterim Kalniņam
piederoša kustama manta,%* peļ-
ņas nod. piedzīšanai, sastāvoša
no 1 galda, 1 spaiņa, 1 piena
kannas, 1 lampas, 1 pulksteņa,
2 puķēm un 1 taburetes un no-
vērtēta par Ls 4,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
27876o Priekšn. pal. (paraksts).

Jēkabpils apr.priekšn. pat. 2.iec.
paziņo, ka saskaņā ar Jaunjelga-
vas iec. miertiesn. izpildu r.
JVs 269 no 1928. g. 18. janv.
1928. g. 21. februārī, pīkst. 11,
Jaunjelgavā, Rīgas ielā JVs 42,
tiks pārdota Martai Janson
piederoša kustama manta, soda
naudas iekasēšanai .sastāvoša no
viena spoguļa un novērtēta par
Ls 10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,
27877o Priekšn. pal. (paraskts).

ptu^o , ^

par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) Latv. pasi JVs 1048, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1922. g.
7. martā uz Pāvela Karpa d.
Burceva vārdu.

2) Latv. pasi JVs 7976, izd. no
Rēzeknes apr. 3. iec. pol.'priekšn.
uz Karolīnas Antona m. Zeimot
vārdu.

3) Latv. pasi JVs 4886, izd. no
Rēzeknes apr. 3. iec. pol. priekšn.
1920. g. 13. dec. uz Jevdokijas
Sidora m. Grebnevas vārdu.

4) Latv. pasi JVs 929, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1922. g.
24. febr. uz Annas Fēliksa m.
Belevič vārdu.

5) Latv. pasi JVs 5881, izd. no
Rēzeknes apr. 3. iec. pol. priekšn.
uz Jēzupa Viktorā d. L.ivanoviča
vārdu.

6) Latv. pasi JVs 7006, izd. no
Rēzeknes apr. 3. iec. pol. priekšn.
1921. g. 10. janv. uz Boleslava
Jēkaba d. Freida vārdu.

7) Latv. pasi Ne 6922, izd. no
Rēzeknes apr. 3. iec. pol. priekšn.
1921. g. 9. janv. uz Rozālijas
Kazimira m. Cauna vārdu.

8) Latv. pasi JVs 7913, izd. no
Rēzeknes apr. 3. iec. pol. priekšn.
1921. g. 25. febr. uz Aloiza
Ādama d. Dukula vārdu.

9) Latv. pasi JVs 325, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1925. g.
18. aug. uz Ādolfa Klementija d.
Grabovska vārdu.

10) Kara klausības apliecību
JVs559, izd. no Rēzeknes karā apr.
priekšn. 1923. g. (vecā parauga)
un Savelija Grigorija d. Sinicina
vārdu.

11) Latv. pasi JVs 2357, izd.
1923. g. 2. maijā uz Antona
Ignata d. Skraba v. 26337o

nuuiu ļjagvaiuv ioiuuiuu

Jēkabpils apr. priekšn. pal. Liec.
paziņo, ka saskaņā ar nod. dep.
rakstu JVs4531 no 'l927. g. 15. dec.
1928. g. 20. februārī, plkst.ll,
Jaunjelgavā, Jelgavas iela JVs 119,
tiks pārdota Kārlim Čūderam
piederoša kustama manta, ienā-
kuma nodokļa iekasēšanai, sastā-
voša no augļu un minerālūdens
pārstrādāšanas ierīces ,,Richard
Veidnes" firmas ar JVs 99 un
novērtēta par Ls 113,33.

Izzināt sarasktu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieras.
27878o Priekšn. pal. (paraksts).

Jēkabpils apr.priekšn. pal. Liec.
paziņo, ka saskaņā ar nod. dep.
r. JVs 59192 no 1927. g. 25. nov.
1928. g. 20. februārī, pīkst. 13,
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā JVs 119,
tiks pārdota Kārlim Čūderam
piederoša kustama manta, % peļ-
ņas nodokļa iekasēšanai, sastā-
voša no 1 ragavām, 2 dzelzsasu
ratiem, 1 dzelzsasu raspuskas,
1 roku vāģīšiem un novērtēta
par Ls 210T

' Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
27879o Priekšn. pal. (paraksts).
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Latvijas universitātes brtvklatl
sītāju kartiņa JVs 776 uz Sergeji
Karceva vārda pazaudēta uB
tiek izslud. par ned. 27895»

Dzelzceļu virsvaldes materiālu
apgāde izsludina rakstiskas
izsoles
1928. g 15. iebr. uz drāti dzelzs,

atlaidinātu — 76450 kg.
1928. g 20. februārī petroleju

I šķ. 100 tonnas.
Izsoļu sa ums pīkst. 11 rīta.
Dalībniekiem jāiemaksā _ 5°/0

drošības naudas no piedāvājuma
vērt bas. Tuvākas ziņas dzelzceļu
vi -svaldē Gogoļa ielā Ne 3, ist
Ne 103 L 589 2* 27905

iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu mirušā
Nauma Levenberga ārzemju pasi
JVs 1044, izd. 1926, g. Ī6. martā.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Bruno
Rutkovska ārzemju pasi JVs 673,
izd. 1927. g. 2. februārī. 27822o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Arnolda
Kalniņa ārzemju pasi JVs 13728,
izd. 1923. g. 27. oktobrī. 27821o

Pasta un telegrāfa dep. galv. darbn.
izsludina rakst. izsoli 23. ffebr.1928. g.

Misiņiem 10.000 kg
Misiņa caurulēm 800 kg
Magnētu tērauda 4.000 kg
Izsole notiks minētā datumā P. T. D. materiālu iegādes un

inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15, pīkst. 10.
Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājuma kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

nodaļā, Slokas ielā JVs2, darbdienās no plkšt. 10—12 un no 12,30—14.
1* L568 27758r

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka š g 1. martā, pnlkst. 10 rītā, kantora publikas telpas

pārdos atklātā vairāksolīšanā neizsniegtos pasta
L573 sūtījumos atrastas mantas. 27902

Rītas galvenā pasta priekšn. I u r i s K ļ a v i ņ š.

Madonas virsmežniecība

pārdos mutisfcā izsolē
1928. g. 24. februārī, Ērgļu muižā, Piensaimnieku sabiedrības telpās,
augošu mežu pēc platības no I., II. un III. iecirkņu mežniecībām —
27 vienības, no kurām:

A. Par takses cenu.
I iec. Katrīnas mežniecībā, Katrīnas novadā, 11 vienības,

vērtībā no Ls 10—43.
III iec. Ērgļumežniecībā: Ērgļu novadā, 2 vienības, vērtībā

no Ls 245—330, Mazozolu novadā, 1 vienību, vērtībā Ls 221,
Jumurdas novadā, 1 vienību, vērtībā Ls 335.

B. Ar takses pazeminājumu par 80 %.
I iec. Katrinas mežniecībā, Ērgļu novadā, 2 vienības, vērtībā

no Ls 14—36.
II iec. Vecpiebalgas mežniecībā, Devenas novadā, 1 vienība,

vērtībā Ls 193.
III iec. Ērgļu mežniecība: Mazozolu novadā, 5 vienības, vērtībā

no Ls 40—105, Ogres novadā, 2 vienības, vērtībā no Ls 132—179,
Ērgļu novadā, 1 vienība, vērtībā Ls 422, Vestienas novadā, 1 vienība,
vērtībā Ls 63.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra
nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā skaidrā nauda
par katru pārdošanas vienību, uz kuru izņem biļeti: 1) Valsts ienā-
kumos ne mazāk kā 20% no pārdošanas summas; 2) mežu departa-
menta, speciālos līdzekļos drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai
un meža kultūru darbu izvešanai vienā summā 20% apmērā no
vienības pārdošanas summas. Šīs drošības naudas pāriet mežu depar-
tamenta rīcībā un netiek atmaksātas. Ciršanas vietas notīrīs un
izcirtumus apmežos mežu resors.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs — drošības
naudas ciršanas vietu tirīšanai — 20% apmērā nav jāiemaksā.

Skaidra naudā iemaksāto operācijas drošības naudu .'skai-tīs pēdējā maksājumā.
Ja par pirkto vienību visu naudu samaksā ne vēlākkā mēneša laikā no izsoles dienas — līgums nav jāslēdz.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes unValsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-ziņiem.
27869v Madonas virsmežniecība.

ŪTRUPE.
1928. g. 22. febr., pīkst 9,30, Rīgas muitā pārdos 2. ūtrupē,
muitas nama pagrabā un pagalmā, pret tūlītēju samaksu:
1 lietotu „Lux" lampu ar piederumiem,
8 lietotas auto riepas,
5 lietotas auto riepu kameras,
1 lietotu bencīna pumpi,
1 lietotu gaisa pumpi,
1 gumjas šļūteni,
1 kaudzi vecu dzelžu, starp tām bojātas

plombu stangas, vecas plombu lejamas
formas un dažādus citus vecus dzelžus,

1 kaudzi lauzta čuguna,
1 kaudzi stipu dzelžu.

Pārdodatnie _ priekšmeti apskatāmi ūtrupes dienā, no pulkst. 9,30,
pārdošanas vietā. 27897 ļftītļiaa muita-

i THa i telefona rajons
izdos 1928. g. 20. februāri, pulkst. 10 rīta

Jaunpiebalgas PĒTEĶA skolā galīgā
mutiskā izsolē

420 telefona stabu sagatavošanu un izvešanu Pēternieku
telef. pal. nod. apkārtnē 3 (iekraušanas vietās.

Drošības nauda Ls 30 karā nokr. vietā.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, Vecgulbenē, Rīgas iela Ne la.

Tālrunis Ne 11. L 586 27739

Zemkopības departaments
š. g. 17. lebruar, pīkst 10, Rēzekne pie apriņķa valdes

pārdos atklātā izsolē vienu izbrāķētu
L5P2 vaislas ērzelī. '

27906

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutisnā izsoīē

š. g. 15. marta, pīkst. 12 diena, Vecgulbenes pagasta valdes telpas,
augošai mežu:

VI iec. mežniecība, Blomes novadā 1 vienībuļ pec pl. 2,11 ha,
vērtība Ls 76.— un 1 vienību pēc celmu skaita — 21 koks, vērtībā
Ls 103.—.

Galgauskas novadā: 4 vienības, platībā no 1,25 ha līdz 4,50 ha
un vērtībā no Ls 56.— līdz Ls 220. —

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10/o
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības, kura pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o no nosoli ās summas.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirkto mežu visu naudu
samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tik ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība pa'tir sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ie kātiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie VI Blomes iec.
mežziņa. 27904 Gulbenes virsmežniecība.

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 24. februārī, Ciblas pagasta namā

augošu mežu pēc platības.
VI iecirkņa mežniecībā, Zabolotjas novadā, 3 vienības no

4,20—10,18 ha,' vērtībā no Ls 186 līdz Ls 314,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas,pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgā
6. iecirkņa mežziņa, Ciblas pagastā, Eversmuižā.

27872v * Kārsavas virsmežniecība.

Ropažu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 9. martā, Ādažu pagasta namā

augošu mežu
pēc platības uz fondā nodotām zemēm:

Carnikavas iec. mežniecībā 17 vienības noLs 96,— iīdzLs 2499.
Remberga iec. mežniecībā 2 vienības no Ls 88,— līdz Ls 1033.
Ādažu iec. mežniecībā 7 vienības no Ls 214,— līdz Ls 940,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. s ept. ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuruvienībanosolīta.Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Val'sts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs, drošības
nauda ciršanas vietu tīrīšanai nav jāmaksā.

Skaidrā naudā iemaksātu drošības naudu operācijas nodroši-
nāšanai ieskaitīs pēdējā maksājumā.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā ne vēlāki,
kā vienā mēneša laikā no izsoles dienas — līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

97870v Pnn»7it vīrstnpvnipr-īha

^^^^—-—-^^
1928. g. 20. febiuārī, pulkst. 3 _p. p. _ pārdos

mM.B.M.ŪMļ&C vācu centrā! sab. kase, L. Zirgu iela 21, tas pašas
biedrības uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāk-
solīšana 1 obligāciju par JCs lOOO. ingr. uz nekust.
īpašumu Ktuzmuižas ielā Ne i5, VI hipot. iecirknī, grunts gr. Ne 414.
Tuvākas ziņas ikdienas augšminētā sabiedrībā. 27900

Zvērināts biržas matders Th. Šummers

Khzhb saiiiipp biti Jelgavā liitiai
BILANCE ]

uz 1928 gada 1. februāri
A k t i v s Ls i

Koresp-ndenti Nostro 2L902.9Š
Tekoši i/devumi 2.008,01
Pārējie aktivi nodokļi l_ M

23.912.J 4

P a s i v s.
Akciju kapitāls (Pamatkapitāls) ... ' ., 3.482,67
Rezerves kapitāls :. '.'. 147,30
Speciāli rezerves kapitāli .. .. . . . 18.363,04
Noguldījumi uz noteiktu laiku . 100,—
Noguldījumi uz nenoteiktu laiku 190,801
Tekoši rēķini . 235,771
Dļvidende 504,921
Pārejošas sumas . . . . 6,-ļ
Dažādi pasivi 88Ļg4,

2^12,1*27874JCiGvidācijasKomisija.



Latvijas Sarkana Krusta
5-klasīgas naudas loterijas Nr. 13

IV. klases izlozes

Bezmaksas pielikums „Vald. Vēstn." N° 3-J.
Ceturdien. li. februārī 1928. g.

oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās naudas loterijas Ne 13 IV. klases

izloze notika no 1.—3. februārim 1928. g. Izvilka, saskaņā ar Finansu
Ministra apstiprinātiem noteikumiem, 3750 vinnestus. Tie krita uz sekošiem
ložu numuriem:

Lielie vinnesti.
300 OOO rbl. 83462
50 OOO rbļ. 89178
20 OOO rbl. 4717 94361 108129

ā lO OOO rbl.
16909. 26241. 27573 . 34545. 63598. 72550.

ā 5 OOO rbļ.
12450. 19332. 22411 31089. 38695. 43355. 53603.

60296. 105917. 107836.
ā 2 OOO rbļ.

1419 . 1870 . 7285. 9261. 10662. 14225. 17122. 21886.
23364. 32952 . 34953. 40736. 58466. 61386 . 65507.
66122. 66657. 74491. 76083. 83761. 84035 84311.
93406. 97105. 97934. 100109. 106045. 106115.

108463. 108629.
ā 1 OOO rbj.

3808. 4353. 14148. 14243. 14314. 24393. 24802.
26265. 34987. 38824. 39774. 43813. 44592. 47105.
48918. 48971. 50985 . 59985. 60262. 64321. 72269.
75893. 76253. 76672 . 80483. 83527. 85001. 89673.
90952. 91107 . 91808. 92689. 93010. 93915. 94729.

97287. 104266. 104812. 106562. 108500.
ā 500 rb(.

1178 . 1623. 2162. 2762 . 2944. 4632. 5476. 5582.
6060 . 6523. 7791. 7889. 8074. 8285. 8615. 9072. 9154.
9168. 11162. 11286. 11631). 12628 . 13137. 13380.
13942. 14342. 15605. 16337. 16423. 16825.
17281 . 17647. 18163. 18325. 19178. 19663. 20644.
21006. 21086.21531. 21569. 21965. 21981. 22359. 22582
22646. 22715 23064. 23245. 23607. 24281. 24308.
25930. 26683. 26855. 27568. 27817. 29992 . 30007.
31251 31643. 32252. 32643 . 33552. 34549. 34839.
35389. 35663. 36622. 36677. 36681 . 37190. 38166.

'

39010. 39092. 39190. 40287. 40331 . 40437. 40450.
40654. 42805. 43442. 44296. 45156. 45326 . 45573,
47240. 47461. 47828. 48863. 50833. 54790. 55886. 56889
58935. 59219 . 59232. 59880. 62933. 63678 64320.
64322. 65225. 65307. 66346. 66541 . 67654. 68535.68997. 69062 . 69201. 69324. 69614. 69625. 70391.70607 . 71638. 71885. 72446. 72544. 72878. 73168.
73654. 74123. 75144. 75200. 75313. 76093 . 77569.
77725. 77842 . 78194. 78618. 78882. 79041. 79241.
79566. 79576 79705. 80112. 80185. 80186. 81211.
82271. 82567. 82573 . 82997. 83148. 83421 . 84818.
85122. 86077. 86442. 87331 . 87576. 87637. 88432.88499. 89118 . 89684. 90680. 91275 . 91375. 92090.
92588. 92808. 92869. 93561. 93708. 94153. 94360.
94428. 94542.95486. 95649. 96150. 96611.96863. 97344
97966. 98429. 99401. 99641. 101011. 101017. 101320.
101408. 101592. 102520. 102588. 103486. 104802.
105102. 106936. 107955. 108291. 108721. 109730.

109743.
ā 300 rbl.

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-
spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.

51. 63 69. 92. 96. 97. 122. 160. 196. 199. 231.
247, 252, 306. 375. 380. 393. 427. 433. 451. 476.
483 494. 526, 554. 555. 580. 649. 666. 681. 695.
721. 756. 784. 808. 812. 829. 883. 891. 903. 920.
931, 936, 972. 986.

1051. 52. 75. 98. 121. 220 331. 351. 404. 413. 430
570. 601. 669. 721. 816. 825. 860. 904. 906. 909.
913. 914. 935. 962.

2032. 85. 101. 119. 122. 130. 139. 166. 178.' 214.
248 258. 274, 344. 350. 417. 418. 473. 490. 504
551. 559. 579. 584. 586, 662. 709. 766. 851. 909.
943. 961. 989.

3018. 60. 83. 102. 149. 168. 180. 181. 265. 272. 299
347. 416 419. 442. 532. 581. 606, 703. 724. 743.
751. 752. 782. 848. 852. 889. 906. 945.



4020. 51, 82. 171. 202. 261. 279. 290 310.
337. 346. 351. 401, 403. 509. 519. 541 552 562
572, 591. 599. 613. 631. 691. 699. 770 777. 804834, 840, 850, 873. 911. 923. 942.

5130. 157. 208. 260. 288. 311. 337. 375. 386. 416 ?
520. 521. 575. 603. 712. 723. 750. 764. 805 812
833. 840. 874. 926.

6009. 11. 43. 114 153. 154. 164, 181. 216 270, 274.
291, 295, 331. 400. 446. 465 483. 509. 514 620-
625. 636. 646, 658, 697, 833. 926. 946. 953. 980.
998.

7067. 75. 83. 177, 192. 200. 202. 242 265. 294. 295
317. 418. 423. 431, 473, 483. 502. 520. 596. 603.
648. 668. 677. 679. 716. 765. 798. 824. 852, 860.
861. 922, 932, 941. 977.

8075. 78. 114. 154. 163. 169. 171. 268. 280. 315. 331.
371. 440. 520. 521, 525. 546. 578, 611. 628, 636.
659. 669. 687. 693, 748. 766. 778. 819 878. 889.
900. 901. 949, 957.

9010. 38. 44, 47. 52. 126. 193. 227. 272. 288. 291
327, 338, 374, 407 .416. 435, 460, 470. 473. 477
518. 576. 583. 597. 648. 662 685. 694 714. 755
780. 786, 788. 800. 822 . 911. 989.

10019. 39, 53. 91. 95. 102. 146. 252. 255 274. 358
378. 403, 538. 606, 617. 704 434. 739. 805. 910.
939. 942. 954. 974. 980.

11007. 19. 60. 95. 111. 130. 141. 194. 320, 384 39'J
399. 407. 464 487. 494. 525. 531, 552. 558 583.
601. 602. 803. 977, 993. 997.

12010. 28. 34. 40. 46. 48. 123. 241. 271 307. 336.
338, 395, 420, 481. 601. 622. 681. 752. 802 801
817. 828, 885. 961. 975.

13003. 4. 72. 73. 78. 105. 109. 159. 169. 175. 241.
256. 308, 309. 381 401. 435. 462. 569, 584, 612.
625. 695. 726. 742 744. 754. 761. 762. 775 84!;.
908. 957.

14002. 4, 14.31. 84. 104, 122. 137. 151. 173. 184. 197
279, 289, 290. 293 310 372. 400. 411 426, 453.
471. 491. 538. 556. 669. 677. 887. 928. 963, 982.

15003. 11 18. 24. 35, 57, 58. 175. 193. 194, 203.
211. 221, 256. 281. 291. 296. 310, 357 365. 406
479 525. 528, 579, 598. 624. 719. 722. 766. 815.
821. 827. 854. 862. 875, 923, 953, 983. 992.

16055. 65. 120 219. 277. 284. 289. 304. 321. 376.
397. 443, 530. 577. 612. 622. 638. 686, 799. 810.
835. 858, 879. 882, 905.

17011. 15, 26. 49. 121. 141. 143. 151, 152. 170.195.
239 278. 350, 380. 395. 416. 430. 442. 453 471.
504. 510, 675. 717, 721. 745. 830. 837. 854. 873
962.

k 18032. 34. 36. 49, 74, 85. 117. 126. 130 148. 167.
187. 197, 206, 270. 272, 279. 324. 331. 417. 463.
473. 491. 498, 561. 596. 604. 609. 643 698. 705
714. 794, 823, 830. 878. 883. 916. 927. 928. 969
972.

19005. 151. 219. 238. 251. 302. 336. 359. 381. 411
418, 481, 50TJ. 501. 533. 555. 596. 628. 673. 757.
759. 794. 902, 947.

20011. 79. 102. 119. 169. 205. 236, 351. 399. 453,
557. 575. 659. 687. 710. 715, 722, 744. 785. 810
837. 866. 884. 912.

21044. 55. 130. 144. 171. 205. 251. 261. 320. 338.
339, 344, 407, 444. 448. 472. 491. 521. 567. 573
624 647. 661, 690. 703. 704, 715. 742. 768. 769.
773. 817, 833. 878, 885. 897. 948. 983.

22004. 105. 140. 148. 149, 353. 374. 427. 441, 509.
526. 571. 598, 638 693, 725. 727. 762. 805, 818.
821. 918. 941. 947.

23023. 56. 78. 132. 217, 223. 227. 243. 293. 302. 311
330, 336, 422. 468. 494. 510, 520, 521. 558. 648.
726 733. 743. 821 890.

24014. 19. 70. 79. 98, 99. 103. 261 282 292. 306.
323, 339. 382. 426. 455. 480, 486. 513. 577. 599
656, 668. 717. 726. 782. 801. 809. 828. 854 887
902. 930. 974

25037. 87. 90, 103. 151. 174 178. 216. 240 248. 295.
327, 517, 519. 535. 564 622 678. 681. 718 762
866. 870. 943, 957. 972.

26093. 99. 123. 190. 214. 257. 382. 393. 398. 44 i.
516. 602. 607. 621. 623. 719. 799 829 853. 859

- 864, 983. 995.
27011. 63. 110. 209. 216. 219. 249 295. 297. 315

320. 368, 516, 524. 541. 556. 566. 625 729 731.
732. 789. 806, 810. 845, 882. 971.

28029. 93. 107. 131. 171. 182. 249. 304. 306. 337
344. 423. 434. 481. 521. 522. 560, 572. 647. 65^
662. 743. 753. 775.'781 808. 813. 857. 868 875
938. 985. 986.

29077. 190. 254. 309. 311. 324. 353. 354. 395 413.
417. 430, 431. 432, 442. 486. 522. 552. 578 584.
585. 599. 621. 669. 688. 689 697. 701. 745 746.
822. 827. 872. 903. 951. 954. 989. 999

30004. 48. 60. 75. 101. 105, 121 123. 286. 309. 321
337. 407 411. 432, 493, 505. 519. 530. 580 595.
658. 685. 711. 717. 736, 761. 765. 886 891.

31056. 57. 84. 158. 172. 203. 244 247. 275, 366. 4U>
428, 439. 491, 512, 513. 532. 573. 578 586.
736, 849. 862. 898, 921. 950.

32152. 170. 210. 222. 256, 264. 299. 313. 323. 371
424. 515, 564, 633, 669, 703. 753. 786. 80i.
833. 876, 893. 998.

33001. 10. 45. 49. 73. 146. 228. 249 271. 339. 381.
451. 457, 516, 541. 630. 631. 646. 672, 674. 791
863. 879. 906. 953.

34031. 52. 70. 134. 159. 162. 172. 251. 277. 315
320. 354. 360, 379. 380. 390. 431. 456. 527. 52J.
536. 555 566. 606. 642. 649. 731. 740. 741 787.
799 812. 848, 856, 917, 983.

35031. 68. 143, 166. 261. 267. 281. 283. 293. 317
342. 369 . 383. 403, 404. 427. 461. 493. 495. 496
502. 504. 509. 604. 744, 761, 798 836. 852. 897.
926, 929. 986.

36075, 79. 100. 197. 213. 228 256. 289. 293. 372
393. 402. 473. 504. 522. 539. 568. 571. 582. 584-
716. 718, 755. 774. 786 .834. 836. 879. 954. 974.
985.

37012. 63. 111. 131. 156. 173. 222. 256. 300. 304.
357. 382, 428. 503. 537. 545. 570 578. 582. 635
689. 722, 730. 770. 797. 849. 860. 861. 874. 877.
895. 923. 944, 945. 963, 989.

38023. 34. 44. 67. 127. 164. 176, 229. 245. 292. 308
326 360, 373 386. 500. 520. 529, 610. 626. 666
800. 876, 880. 912. 916, 930 946. 951. 953. 955.
985.

39084. 93. 102. 118. 131. 151. 229. 272. 279. 285
306. 325, 350, 379. 388. 393. 427. 448. 465. 486
507, 535. 582.588.654.664.730.810. 843.895.909.
915. 929, 958. 971. 995.

40007. 38. 59. 121 127. 133. 144. 148. 183. 235. 249.
312. 316,351,371,426.465. 480. 545.552.611753.
808. 825. 860. 873 875. 893. 902. 924. 958. 991

41003. 74, 153, 215. 250. 255. 306. 317. 330. 516.
562, 616. 812. 916. 973. 978.

42032. 126. 154, 317. 323. 351. 378. 642. 675. 731
739. 799. 840.

43023. 67. 209. 222. 227. 282. 317. 390. 430. 461
475 493. 534, 555 686. 719. 843. 884. 934.

44012. 61. 160. 177, 253. 379. 386. 548. 555. 65i
693. 724. 747. 870.

45098. 172 211. 231. 233. 283, 349. 413. 461. 466
481. 482 501, 514. 521. 530. 540. 563. 591. 593
633 636. 733, 816. 859. 881. 922. 928. 936.

46094! 109. 121. 132. 138, 178. 192. 237. 281. 283
308. 365, 367. 377 401. 409. 433. 496. 524.
583 606. 610, 708, 805, 817. 833. 874. 947. 950



47011. 19. 76. 114. 126. 138. 197. 198 221. 24* 254
303 306. 320, 440. 442. 443, 4*7. 529. 551. 605
607. 614. 701. 709. 713 738. 741 742. 784 759
885. 912, 968.

48043. 86. 121. 124. 142. 156. 179 225. 238 250.278. 333, 335. 343. 354. 366. 458 468. 477 494.531 533. 554. 560. 621. 638. 647. 649. 674' 695698. 700. 711. 713. 716. 783, 785. 797 799 866878. 904. 959.
49001. 29, 30. 177. 195. 237. 353. 385. 397 406

479. 481. 518, 606. 633. 642. 766, 773. 796 820.
833, 849. 886. 904. 976, 998.

50029. 44. 84. 173. 219. 220, 319. 328. 334 340.
343. 344. 482, 488. 579. 581. 662, 763. 794. 856.
883, 885. 899. 911. 927. 946. 952. 976. 983.

51024. 125. 152. 194. 213. 247. 356 387. 428 464.
503. 563, 658, 717. 737, 774. 859. 950.

52004. 27. 45. 66. 98. 113. 151. 157. 191. 197. 211.
218. 235, 261, 292. 413. 423 444. 523. 528. 537.
545. 548, 582. 598. 607 701. 723, 735. 798 840
862. 986.53031. 34. 73. 80. 97. 101. 121. 213. 232 267. 377
455. 487 488. 611. 669. 698. 730 795. 822. 852.
865. 867. 917. 971. 993.

54042. 170. 222. 242. 282. 297. 461, 501. 517. 525.
529. 559. 586.738.783,793. 797.822. 845. 864.963.
982. 990

55001. 34. 57, 76. 93. 112. 269. 290 299. 314, 337,
402, 498. 507. 520. 549. 566. 587. 600. 621. 650.667. 727 . 781, 893, 922, 949. 990. 996.

36014. 71. 75. 132. 133. 203. 253. 289. 331 416.471, 547. 549. 550. 572. 573. 585. 591. 596. 621.
632. 679. 754, 755 . 772. 782. 849. 855. 910, 969.
977. 987. 992.

57040. 77. 80. 101. 126. 284 331 336. 395 440.
509, 545, 577. 604. 620. 714 . 750 893. 911. 959.976.

'58029. 94. 128. 132. 149. 185. 205. 208. 212. 226.
227. 234. 262. 341. 346. 348 375. 412. 415. 428.
438, 454, 474. 540. 549. 688. 696 735 833. 85-'.
863. 866. 868, 876. 922. 940. 965. 998.

59D35. 55. 79. 83 116. 154. 180 197. 222. 226. 241
32b, 441. 463. 497. 543. 570 578 596. 653. 67u.
693. 740. 753, 781. 840. 848.851. 876. 898. 900. 972.
975. 977.

60028. 91. 115. 171. 224. 281. 350. 375. 477. 486
557. 601, 608. 673, 676, 710. 739. 768. 790. 838.
903. 945 954. 962. 976.

61052. 130. 143. 157. 195. 330. 394. 419. 476. 517.
521. 707, 742. 752. 778. 840. 882. 931. 977.

62082. 90. 92. 127. 170. 180. 239. 286. 325. 491
545, 567. 581. 608. 642. 692. 791. 795. 819. 828
859. 880. 892. 944. 955.

63024. 45. 87. 99. 112. 131. 151. 154. 158. 169.
177, 180. 187. 237. 261. 270 296. 306, 312. 362
433. 472. 506, 536 558 563. 586. 650. 654, 655
672. 698. 820. 826, 829. 837. 884. 888. 906. 925
953.

6408i'. 101. 141. 225. 252. 265. 274. 300. 407, 474,
481. 515. 558, 562, 585, 612. 627. 657. 668. 689.
701. 720. 754. 811. 812. 815. 847. 858. 871. 908.
922, 967.

65007. 35. 185. 213. 310. 337, 353. 359. 381. 389.
436. 473. 491 550. 553. 562. 578. 583, 619. 657.
726. 744. 800. 802. 835..866. 901. 961. 973. 989.

66020. 39. 52, 71, 76, 92. 100. 117. 225 . 259. 275.
288, 313. 343. 406. 455. 494. 559. 573. 595, 620.
622. 638, 675. 688. 878. 915,916. 918. 981.

67019. 21. 95, 148. 182. 191. 266. 282, 288. 29:1
307. 312, 334, 348. 353. 379. 456. 485. 547. 548
593. 633 688 724. 726. 749 778. 803. 836. 888.900. 902 929. 949. 959. 963. 965.

68016. 140. 171 223. 289, 313. 399. 403. 424. 43Ī.
469, 476. 479. 489. 512, 605. 609, 667. 674 677
680. 701. 866. 896. 905. 915. 980.

69048. 91. 95, 102. 118. 148. 315, 464, 503. 545. 616.
6.55, 663. 771. 797. 805. 824. 893. 899. 950, 962
967. 971.

70008. 69. 103. 110. 114. 126. 147. 256, 259 314.
342, 355. 388, 398. 463. 491. 502. 510, 573. 594.
595, 645. 662. 674. 718, 771. 825. 894 900. 913.
932. 976. 978,

71040.55. 57. 78, 86. 100. 114. 121. 138, 146 150. 158.227. 239.266,287. 291. 302 303 304. 321. 456 506.
514. 553, 634. 640. 688, 708. 743. 780. 783. 79li
963. 991.

72014. 22. 49. 132. 143. 302. 358. 363. 400. 414. 501
512. 574, 588. 657. 665. 770. 775. 784, 793. 860.

73025. 30, 51. 78. 87. 92. 119. 136. 140. 152. 15b.
234, 325. 333. 335. 359. 372. 406. 442. 460.
477 . 539. 645. 669. 801. 838. 852, 858. 882. 884
947. 951. 953.

74014. 52. 99. 105. 116. 168. 171. 185. 208. 269. 313.
338. 360, 385. 451. 492 603. 632. 639. 719, 730.
757. 906. 917, 921. 924. 949. 981. 996.

75013. 120. 159. 172, 184. 190. 262. 275. 316. 338.
347. 392. 409. 418. 423. 461. 505. 521. 614. 627.
654, 692. 760. 891. 907. 954. 960.

76026. 42. 95, 231. 232. 240. 241. 251. 279. 359
376. 379. 407. 417, 527. 548. 555. 598. 603. 615
023. 656, 664. 696. 714. 722. 769, 805. 834. S8;
908. 916. 923. 945.

77103. 114. 154. 157. 214. 237. 241. 249. 252. 266
267, 291. 328. 350, 368. 398, 421. 425. 459. 512
513. 519. 524. 532. 574. 582. 609. 613. 709, 759,
800. 828 858. 876. 934. 998.

78004. 19. 84. 106. 168, 216. 223. 226. 329. 339.
352. 354. 362. 392. 394 438. 453. 461. 465. 497.
509. 527, 543, 555. 559. 614. 625. 637. 649. 661.
677. 683. 690. 696. 736. 744. 808. 822. 832, 898.
919. 950. 956, 973. 991.

79045. 101. 133. 164. 199. 209. 234. 256, 268. 369.
371. 397. 407. 452. 489. 539. 553. 561 570. 635.666 723. 726. 755. 763. 774. 850 855 859 869.

928.
80011. 18. 20, 49. 53. 70. 81. 122. 156. 281. 299.

391. 425. 469. 471. 491. 525. 670. 703 708. 742.
756. 767. 796, 798. 857. 895. 959. 997. 998.

81001. 28. 43. 91. 108. 126. 131. 133. 144, 150. 152.
256 . 262. 285. 288. 292, 293. 296. 340. 347. 429.
466. 476, 494. 498. 507. 524. 557. 562. 571. 605.
618. 619, 784. 815. 831. 863. 896. 908. 960.

82008. 22, 31. 133. 176.209. 270. 356. 360. 419. 420
427. 452. 457. 506, 626. 627. 641. 643. 653. 657.
693. 755, 763, 784, 785, 791, 806. 823. 864. 899.
915. 928. 933. 947. 971. 989.

83022. 57. 60. 80. 86, 108. 115. 189. 212. 218. 222.
223. 227. 247. 263, 272. 273. 302. 316 328. 331.
419. 435. 441. 455. 460, 544, 559. 562. 571. 591.
595. 612, 682. 737. 766. 770. 776. 854. 859. 884.
888. 960. 969. 993. 999.

84015. 36, 184. 188. 231. 242. 244. 264. 281. 285.
325. 362. 395. 400, 410. 507. 548. 557. 602. 707.
708. 742. 772. 788, 813. 839. 844. 866, 876. 877.
968, 992.

85034. 126. 132. 169 211. 214 . 238. 256. 261. 268.
273. 274. 390. 432. 440. 491. 499. 502. 536. 537.
567. 570. 601. 659, 676. 723. 827. 829. 861. 936.
967. 986.

86010. 74. 152. 163, 198. 213. 216. 266. 312. 313.
329. 350. 359. 360. 449. 488. 498. 502. 525. 632.
652. 657, 670. 687. 713 735. 745. 788. 862. 865.915. 924. 933. 937. 976.



S7009. 39. 45. 49. 54 . 91. 96. 123. 146. 148. 183.
212. 229. 258. 259, 281. 356. 377. 386. 393. 416.
417. 481. 494. 519. 524 548 . 551. 560. 575. 578.
635. 639. 649, 673. 678. 687. 709. 714. 779. 795.
804. 813. 860. 905 . 906 , 916. 919. 933. 942. 951.

88006. 40. 74. 171. 189. 214. 270. 310, 313. 320.
357. 358. 531. 536. 539 568. 592. 682. 715. 72.
736. 751. 772, 790, 839. 878. 884. 934.

89001. 3. 5. 66. 105. 149, 159. 172. 188. 233. 247.
271. 291. 324, 336. 342. 364. 369. 372. 379 . 390.
411. 428 466. 471. 503 542. 544. 551. 570. 70'i.
728. 740. 753. 769. 782. 793. 815. 883. 892. 956,

90030. 55. 66, 200. 250. 258. 272. 288. 444. 450.
516, 525 , 531, 544. 591. 624. 630. 647. 702. 756.
760. 806 . 862. 866 909. 938. 980. 997.

91002. 57. 74. 81, 121. 192. 201. 236. 242. 258. 279.
312. 330. 350, 462, 463 . 475. 487. 507. 571. 587.
606. 617. 640. 657. 684. 723. 774. 794. 821. 827.
835. 846. 974. 996 .

92015. 47 . 79. 136. 168. 197. 199. 215. 313. 326 , 327.
406. 414, 422, 479, 593. 639. 669. 671. 681. 700 ,784,
802. 816, 842. 877 . 888, 892, 894. 897. 968 . 979.
980.

93054. 83. 97. 103. 123, 248. 267, 276 . 298, 322. 332.
337 357, 376. 389. 391. 403. 468. 507. 517. 549
601. 607 655, 666. 670. 705. 778. 814. 835. 898
907. 930 941. 951. 954. 966. 981. 990.

94010. 16. 34. 48. 54, 61. 69. 106. 155. 209. 295.
371 387. 450. 465 . 505, 518. 615. 620 . 653. 681. "
687. 715. 724 758. 763 . 816. 835. 843 . 855. 904.
960. 984. 986. 988. 995.

95010. 46. 56. 70. 71. 78. 85, 126. 185. 198. 217.
231 241, 244. 302. 308. 344. 355 . 362. 364. 380.
384. 397. 398. 414 . 454. 488, 494. 496. 499 . 552.
562 572, 596. 608, 629. 637. 658. 762. 776. 777.
792. 891. 896. 935 , 957 .

96005. 11. 26. 39. 46. 51. 90 96. 121. 127. 154. 167.
191, 200, 213. 217. 239. 268 . 307. 317. 331. 353
355. 369, 403. 471. 517. 537 . 570. 584. 599. 603.
631. 636. 688, 829. 856, 881. 941. 976. 997.

97021 . 24. 150. 203. 244. 252. 262. 267. 292. 318.
358. 361, 441, 457. 505. 509 . 512. 526. 577. 667.
701. 704. 741. 766. 841, 891 . 955. 989. 995.

98000. 2. 75. 106, 180. 193. 252. 260. 267. 292 . 347

462. 470. 480, 49b. 507, 515 . 545. 595, 609. 672
747. 787 812. 826 871. 881. 952. 973. 988.

99047. 64. 65. 151. 208. 228. 252- 253. 333. 352.359,369
519 . 534 542. 591. 632. 645 651. 654. 666. 668.
681. 719. 735 793. 806, 823 . 826. 843. 859 . 862
896. 899. 930. 944 952. 976. 984. 995.

100010. 33. 46. 63. 106. 151, 184, 208. 213, 223.
225 229 256. 259 264. 266. 305. 312. 347. 356.
370. 397. 407. 414, 477 481. 524. 642. 688. 689.
856. 876.

101087. 145. 204. 225. 286. 309. 329. 365. 368. 439
462. 528 565. 625,637. 674 . 675. 778. 814. 816.
S40. 855 859 . 882. 922. 929. 939. 953.

102004. 17. 32. 58. 62. 67. 80. 105. 119. 141. 14/
161. 173, 216, 222. 241 244. 282. 289. 293. 356.
383 457,475,496.542.684. 707,711,714.746.749.
823. 847 849 858 , 872. 884. 885. 887. 910. 920
989.

103006. 65. 108. 114. 138, 186. 227. 259. 296. 314
316, 323. 343. 375. 400. 425. 481. 657. 705. 741.
767. 856. 876. 906 . 927. 948. 974.

104018. 46 . 48. 115. 125, 158. 186. 216. 228. 230. 232.
234 281. 301. 333. 350. 355. 381, 500. 537. 546.
553. 556. 602. 658 679. 728. 779 . 789. 806 , 813.
888. 901. 904. 910. 980. 992.

105012. 41. 80. 145 151. 156. 189. 245. 292. 317.
337. 361, 366. 389 426 444. 452. 520. 577. 613
u74 690. 707 753. 773. 787 . 806. 880 . 884.

!06027. 33. 66. 72. 116. 146. 164. 172. 179. 188. 207.
216, 217. 253, 277. 303. 326. 406. 419. 463. 497.
541. 564. 575. 576. 583. 624. 631. 638. 666. 688.
689. 713. 719, 741. 745. 824 . 877. 887 . 921 . 937.
941. 962. 983. 990. 998.

107017. 79. 176. 183. 212. 226. 372, 401. 444. 454.
467. 508 . 574. 637. 643. 675. 839. 896. 901. 914.
936.

108001. 7. 27. 51. 61. 64. 97. 111. 117. 145. 154.
187. 252. 302, 320. 364 . 376. 408. 410. 426. 428.
470 558, 589. 634. 673. 680, 697. 742 . 777. 805.
838. 878. 908. 920, 961, 967. 972. 974.

109004 39. 48. 67. 68. 80. 98. 142. 200. 300. 314.
317 320. 362, 367. 370. 380. 415 . 480. 482. 545.
570 626. 627 . 642 . 651. 670. 693. 700. 809 . 892.
922 . 952.

IV. klases vinnestu izmaksa sāksies 18. februārī.

iiiiiiiiiiiiiiininiiiiiiimiiiiiNimiiniiniiiMimuiiMiimīnmiiim^

Latvijas Sarkanā Krusta 5-klas.
naudas loterijas Ns 13

V. kl. izloze no 6.—30. martam 1928. g.
IV. kl. ložu atjaunošana uz V. klasi līdz 18. februārim 1928. g.

Lozes atjauno vienīgi tajā iestādē,
kurā tās pirktas.
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A./S. «IZDEVĒJS» spiestuve. Rīgā. Elizabetes iela 83/85.



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 74.
13414. Ābikis, Emīls-Fridrichs-Nikolajs

Jāna d., 29 g.,* Saldus pag., Liep. apgbt.
1927. g. 16. nov., 649. p., 1 dien. aresta. (Akts
Ne 114-II.g./27. g.)

13415. Abramsons, Cacharijs Moteļa d.,
13 g., Liepājā, Liep. I iec. miert. 1927. g. 16.nov.
51. p., 581. p. 1. d., 55. p., ieviet. nepilng.
audz.-Iab. iestādē. (Akts Ne 721/27. g.)

13416. Adamsons, Anna Jura m. 14 g.,
Skrundas pag., Priekules-Vaiņodes iec. miert.
1927. g. 29. nov., 581. p. 2. cl., 55. p. 3. pkL,
ieviet. ma7g. noziedzn. audz.-Iab. iestādē.
(Akts Ne 527/27. g.)

13417. Adamsons, Jānis Indriķa d., 53 g.,
Padures pag., Liep. apgbt. 1927. g. 12. okt.,
642. p. 1. d. 1. pkt., 1 diena aresta. (Akts

Jfe 86-I. g./27. g.)

13418. Afanasjevs, Vladimirs Michaila d. ',
34 g., Rīgā, Rīgas apgbt. II kr. nod. 1927. g.

29. nov., 574. p. 1. d., 591. p. 1. d., 60. p.,

3 mēn. ciet. (Akts JNe 3773/27. g.)

13419. Akmens, Arvīds Kārļa d., 20 g.,
Vidzmuižas pag., Talsu iec. miert. 1927. g.
24. nov., 58Ī. p. 2. d., 6 mēn. ciet. (Akts
Ne 848/27; g.)

13420. Almanis, Kārlis Mārtiņa d., 45 g.,
Jelgavā, lelg. Dils. iec. miert. 1927. g. 28. nov.,

581 p. l."d„ 3mēn. ciet. (Akts Ne 1769/27. g.)

13421. Ansbergs, Ģirts Jāņa d., 63 g.,
Irlavas pag., Talsu iec. miert. 1927. g. 24. nov.,
231. p. 1. pkt., 5 dien. aresta. (A. Ne 873/27. g.)

13422. Apfelbaums, Vilis Margrietas d.,
64 g., Vaiņodes pag.; Liep. apgbt. 1927. g.

5. dec, 581 ,' p. 1. d., 4mēn. ciet. (A. Ne 884/27.g.

13423. Arājs (Oruls). Kārlis Dāvā d.,
30 g. Kalncempju pag., Madonas apr. II iec.
miert. 1927. g. 19. maijā, 58t. p. 4. d., 1 mēn.

.ciet. (Akts Ne.529/27. g.)

13424. Artemjevs, Nikolajs Varfolomeja
dēls, 12 g., Rīgā, Rīgas apr. I iec. miert. 1927.g.
17 nov., 51. p., 581. p. 1. d., ieviet. mazg.
noziedzn. audz.-Iab. iestādē. ( A.JVa 1873/27. -g.)

Walfts tipogrāfija 367a. I. 28.

13425. Auniņš, Jānis Anša d., 44 g.,
Tumes pag., Liep. apgbt. 1927. g. 1. nov.,
470. p. 2. d. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (A. Ne 80,27. g.)

13426. Auniņš-Jansons, Marta-Leontīne
Jāna m., 45 g., Aumeisteru pag., Tiesu Pal.
1926. g. 29. okt., 466. p. 1. d., 5 mēn. ciet.
(Akts Ne 818/26. g.)

13427. Auziņš, Berta Andreja m., 33 g.,
Bebru pag., Rīgas apr. III iec. miert. 1927. g.
25. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 1252/27. g.)

13428. Avens, Miķe/is Jura d., 24 g.,
Neretas pag., Tiesu Pal. 1926. g. 6. maijā,
656. p. 3. d., 60. p., 51. p., 190. p. 1. d., 662. p.,
1 g. 6 mēn. pārm. namā, piedz. valsti
labu Ls 40 kukuļa ņaud.; ar Valsts Prez.
1927. g. 10. nov. lēm. sods pārvērsts 6 mēn.
ciet. sodā. (Akts Ne 461/27. g.)

13429. Balodis, Ēvalds Kārļa d., 11 g.,
Krievijā, Cēsu apr. 11 iec. miert. 1927. g.
6. okt., 581. p. 1. d., 55. p., ieviet. mazg.
noziedzn. lab.-audz. iestādē. (A. Ne 609/27. g.)

13430. Balodis, Indriķis Andreja d., 32 g.,
Sakas pag., Liep. apgbt. 1927. g. 2. dec, 51. p.,
581. p. l.d.,3mēn.ciet. (Akts JYo94-lI.g./27.g.)

13431. Balodis, Jānis Mārtiņa d., 64 g.,
Cēsu apr., Rīgas VIII iec. miert. 1927. g.
26. okt., 581. p. 1. d., 3 ned. ciet. (Akts
Ne 1887/27. g.)

13432. Balodis, Mārtiņš Pētera d., 53 g.,
Liepājā, Liep. apgbt. 1927.' g. 7. dec,.581. p.
4. d., 2 ned. ciet. (Akts Ml924/27. g.)

13433. Baltiņš, Roberts Gustava d., 18 g.
Rīgā, Rīgas apgbt. ' II kr. nod. 1926. g.30. okt.,
262. p. 2. d., 57. p. 3. pkt., 60. p., 2 mēn. ciet,
Spr. pēc kop. ar Valm. apr. I iec. miert. 1926. g.
2. sept. spr., 475. p., 2 ned. aresta. (Akts
Ne 3102/26. g.)

13434. Baltkājs, Jēkabs Dāvā d., 58 g.
Laicienas pag., Rīgā; apgbt. I kr. nod. 1927. g
9. nov., 154. p. 3. d., 2 ned. ciet. (A. JVs 295/27. g



2. lapa.

13435. Baroniņš, Fricis Miķeļa d., 45 g.,
Bukaišu pag., Auces iec. miert. 1927. g.23. nov.|
574. p- 1-, d. 3 mēn. ciet. (Akts Ne 816/27. g.)

13436. Beikmanis, Oskars Jēkaba d.,
03 g., Palsmanes pag., Valkas apr. II iec.
miert. 1927. g. 28. okt., 581. p. 1. d., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 598/27. g.)

13437. Beliks-Rimovičs, Adele Ignatam.,
Lietavas pav., 21 g., Daugavpilī, Rīgas VIII
iec miert. 1927. g. 26. okt., 581. p. 1. d.,

2 ned. ciet. (Akts Ne 1882/27. g.)

13438. Bergholcs, Pauls Rūdolfa d., 42 g.,
Rigā Liep. apgbt. 1927. g. 12. okt., 642. p.
l.d. 1. pkt., I dien. aresta. (Akts JVs86-I.g./27.g

13439. Bergmanis, Nikolajs (Niklāvs) Ju-
kuma d., 50 g., Durbes pag., Liep. apgbt.
1927. g. 29. nov., 552. p. 3. d., 2 ned. aresta.

' (Akts JVs 90-II.g./27. g.)

J3440. Berjozovs, Dmitrijs Jēkaba d.,
22 g., Gauru pag., Jaunlatg. iec. miert. 1927. g.
26 sept., 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts
X» 584/27. g.)

13441. Berjozovs, Jānis Jēkaba d., 26 g.,
Gauru pag., Jaunlatg. iec. miert. 1927. g.
2% sept., 581. p. 2. d., 5 mēn. ciet. (Akts
Xs 584/27. g.)

, 13442. Bertcs, Vilhelms Ernesta d., 25 g.,
Rīgā, Rīgas VIII iec. miert. 1927. g. 18. febr.,
51. p., 58!. p. l.d., 2 ned. ciet. (A. JVs210/27. g.)

13443. Bērziņš, Alberts Anša d., 24 g.,
Aucē, Auces iec. miert. 1927. g. 28. nov.,
581. p., 2 mēn. ciet. (Akts JVs 819/27. g.)

13444. Bērziņš, dzim. Vītols, Johanna-
Elizabete Marija Richarda m., 20 g., Rīgā,
Tiesu Pal. 1927. g. 25. okt., 574. p. 2. d.,
57. p., 2 mēn. ciet. (Akts JVs 543/27. g.)

13445. Bērziņš, Mārcis Friča d., 47 g.,
Cēsu apr. I iec. miert. 1927. g. 14. dec, 184. p.
1. pkt., 3 dien. aresta. (Akts JVs 1019/27. g.)

13446. Bērziņš, Mārtiņš Andreja d., 23 g.,
Dolē, Rīgas VIII iec. miert " . 1927. g. 14. nov.,
184. p., 3 ned. aresta. (Akts JVs 1974/27. g.)

13447. Birznieks, Marija Friča m., 39 g.,
Mērsraga pag., Talsu iec. mfert. 1927. g.29.nov.
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 973/27. g.)

13448. Bluše, dzim. Romanovskis, Pau-
line Jāņa m., 49 g., Krievijā, Jelg. apgbt.
1927. g. 29. apr., 154. p. 1. d., 2 ned. aresta.
(Akts 'JVs 321/26. g.)

13449. Bogdanovs, Fedots Savelija d.,
ii g., Višķu pag., Daugavp. III iec miert.
U. g. 29. nov., 607'. p., 2 ned. ciet. (Akts
«584/27. g.)

13450. Bormanis, Aleksandrs Jura d.,
38 g., Nītaures pag., Rīgas apgbt. I kr. nod!
1927. g. 9. nov., 154. p. 3. d., 2 ned. ciet
(Akts JVs 295/27. g.)

13451. Bredovskis, Fricis Jāna d., 46 g.,
Bātas pag., Priekules-Vaiņodes * iec. miert '
1927. g. 20. dec, 581. p. 2. d., 4 mēn. ciet '
(Akts JVs 550/27. g.)

13452. Brūniņš, Ernests Sīmana d. 25 g
Galgauskas pag., Madonas apr. II 'iec miert '
1927. g. 19. maijā, 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet
(Akts JVs 524/27. g.)

13453. Brūvers, Ansis Pētera d., 23 gAizputes pag., Liep. apgbt. 1927. g. 4. nov '
578. p. 3 un 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 81-lI.g./27. g.)

13454. Buls, Jāzeps Andreja d., 18 g
Nerzas pag., Auces iec. miert. 1927. g. 29. nov '

NeS^-J-57 P" 2 mēn ' Ciet (Akt ^

!3455. Buške, Rūdolfs Emanuēla d.,
28 g., Polijā, Liep. arjgbt. 1927. g. 12. okt.,
642. p. 1. d. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
JVs 86-I.g./27. g.)

13456. Bžeskis, Miķelis Mikeļa d., 36 g.
Rēzeknē, Tiesu Pal. 1927. g. 25. ' okt., 154. p.
3. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 767/27. g.)

13457. Ceplīts, Roberts Jura d., 37 g.,
Lielsafves pag., Rīgas IV iec. miert. 1927. g.
2. nov., 184. p. 1. d., 1 dien. aresta. (Akts
JVs 1731/27. g.)

13458. Cīrulis, Fricis Jēkaba d., 45 g.,
Padures pag., Liep. apgbt. 1927. g. 12. okt.,
642. p. 1. d. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
JVs 86-I.g./27. g.)

13459. Citlavs, Julijuss Jēkaba d., 31 g.,
Polijā, Liep. apgbt. 1927. g. 12. okt., 642. p.
1. d. 1. pkt., 1 dien. aresta. (A. Ne 86-I.g./27. g.)

13460. Čačs, Augusts Antona d., 57 g.,
Rēznas pag., Tiesu Pal. 1927. g. 12. jūl.,
470. p. 1. d., 8 mēn. ciet. (A. JVs 573/27.' g.)

13461. Dalders, Kārlis Jāņa d., 19 g.,
Rencēnu pag., Valm. apr. I iec. miert. 1927. g.
27. okt., 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 796/27. g.)

13462. Daudziņš, Emīlija Jozefa m.,
25 g., Lietavā, Rīgas XIII iec. miert. 1927. g.
6. okt., 581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 544/27. g.)

13463. Dimitrijevs, Pēters Alekseja d.,
bij. Krievijas pav., 20 g., Rīgā, Rīgas XIII iec.
miert. 1927. g. 22. nov., 581. p. 1. d., 57. p.,
2 mēn. ciet. (Akts JVs 1496/27. g.)
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13464. Dīriņš, Fricis Kārļa d., 46 g.,
Kurmales pag., Liep. apgbt. 1927. g. 12. okt.,
fi42 P- 1- d- '? P-> ! dien- aresta. (Akts
IVl.g. 2.7. g.)

13465. Doķis, Jānis Jāņa d., 14 g.,
Ēveles pag.. Valkas apr. I iec. 'miert. 1927. g.
a nov., 591. p. 1. d., 55. p. 3. pkt., nod. lab.-
audz. iestādē. (Akts JVs 734/27. g.)

13466. Dorbis, Fricis Līnas d., 14 g.,
?j-lsu iec. miert. 1927. g. 28. nov., 581. p.

2 d 51. p-, ieviet. audz.-Iab. iestādē. (Akts
Ķ 1005/ 27. g.)

13467. Doroško, Jāzeps Jāņa d., 24 g.,
Maka'šēnu pag., Rēzeknes I iec, miert. 1927. g.
8. nov., 591. p. 1. d„ 2 ned. ciet. (A. JVs 1063/27.g

13468. Dovnarovičs, Malvīne Staņislava
meita, Lietavas pav., 32 g., Rīgā, Rīgas
XIII iec. miert. 1927. g. 6. okt., 581. p. 2. d.,
j mēn. ciet. (Akts JVs 1068/27. g.)

13469. Dragelis, Andrejs Miķeļa d., Lie-
tavas pav.,. 13 g., Rīgā, Rīgas XIII iec. miert.
1927. g- 15. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt.,
ieviet. audz.-Iab. iestādē Irlavā. (Akts
jMs 973/27. g.)

13470. Dreģis, Ignats Donata d., 56 g.,
Krāslavas pag., Rīgas XIII iec. miert. 1927. g.
22 nov., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ks 1510/27. g.)

13471. Drēviņš, Eduards Ādolfa d., 21 g.,
Rīgā, Rīgas XIII iec. miert. 1927. g. 22. okt.,
181. p. 2. d. 1. pkt., 57. p., 2 ned. ciet. (Akts
Ks 763/27. g.)

13472. Druškevičs, Eduards Pētera d.,
17 g., Salas pag., Krustp. iec miert. 1927. g.
29. dec, 51. p., 581. p. 2. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Akts JVs 973/27. g.)

13473. Dukajskis, Anele Michaila m.,
24 g., Kaunatas pag., Rēzeknes I iec. miert.
1927. g. 27. sept., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts JVs 511/27. g.)

13474. Dukurs, Elza Jāņa m., 24 g.,
Valtenberga pag., Rīgas apgbt. II kr. nod.
1927. g. 3. dec, 591. p. 1. d. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 4011/27. g.)

13475. E!ks-Elksnīts, Ernests Friča d.,
49 g., Tamenes pag., Cēsu apr. I iec. miert.
1927. g. 19. dec, 184. p. 1. pkt., 3 dien. aresta.
(Akts JVs 1026/27. g.)

13476. Ermanis, Nikolajs Minnas d.,
26 g., Liepājā, Rīgas XIII iec" miert. 1927. g.
24. nov., 58L p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ni> 1580/27. g.)

13477. Feodorovs, Vladimirs Jakima d.,
12 g., Rēzeknē, Rīgas apr. IV iec. miert.
1927. g. 9. dec, 581* . p. 2. d., 55. p. 2. pkt.,
ieviet. audz.-Iab. iestādē. (Akts JVs 747/27. g.)

13478. Fokurots, Ādams Eduarda d.,
25 g., Arakstes pag., Valm. apr. IV iec. miert
1927. g. 2. dec, 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 590/27. g.)

13479. Freimanis, Alma Jāņa m., 19 g.,
Zalgales pag., Jelg. pils. iec miert. 1927. g'
19. dec, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 2605/27. g.)

13480. Gailītis, dz. Spedževs, Anele Jāna
meita, 31 g., Lietavā, Rīgas apr. IV iec. miert.
1927. g. 7. dec, 581. p. 4. d., 2 ned. aresta.
(Akts JVs 231/27. g.)

13481. Gailītis, Kārlis Andža d., 38 g.,
Saikavas pag., Madonas apr. III iec. miert.
1927. g. 8. sept., 184. p., 3 ned. aresta. (Akts
JVs 488/27. g.) v

' 13482. Gavrilovs, Sergejs Jefima d., 37 g.,
Odesā, Rēzeknes I iec. miert. 1927. g. 3. okt.
184. p., 1 dien. aresta. (Akts JVs 904/27. g.)

13483. Gavrovskis, Jūlija Benedikta m.,
20 g., Skrudaiinas pag., Grīvas iec. miert.
1927. g. 30. aug., 581. p. 4. d., 2 mēn. ciet.
(Akts JVs 399/27. g.)

13484. Geršmanis, Ernests Pētera d.,
38 g., Ārlavas pag., Talsu iec. miert. 1927. g.
24. nov., 574. p. 1. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 888/27. g.)

13485. Golubevs, Fiokla Kuzma m., 24 g.,
Pildas pag., Rīgas apgbt. II krim. nod. 1927. g.
1. nov., 581. p. 4. d., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 3414/27. g.)

13486. Gorkins, Pāvils Jēkaba d., 32 g.,
Daugavpilī, Daugavp. II iec. miert. 1927. g.
5. nov., 262'. p. 1. d., 3 ned. aresta. (Akts
JVs 1002/27. g.)

13487. Grams, dzim. Lazdiņš, Milda
Jāņa m., 21 g., Rīgā, Rīgas I iec. mieft. 1927. g.
16. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 2155/27. g.)

13488. Grinbergs, Anna Atta m., 63 g.,
Skrundā, Liep. apgbt. 1927. g. 7. nov., 581. p.,
51. p., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 939/27. g.)

13489. Grinbergs, Konrads-Leopolds Jo-
hana d., 36 g., Dignājas pag., Jelg. apgbt.
1927. g. 25. okt., 652. p. 1. d., 2 ned. aresta.
(Akts JVs 154/27. g.)

13490. Grinbergs, Milda Andreja m.,
23 g., Sātiņu pag., Liep. apgbt. 1927. g. 16. nov.,
581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 1007/27. g.)

13491. Grinbergs, Valdemārs Krista d.,
15 g., Bolderājā, Rīgas apr. I iec. miert.
1927. g. 3. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt.,
ieviet. Irlavas audz.-Iab. iestādē. (Akts
JVs 1695/27. g.)
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13492. Grinvalds, Kristaps Jāņa d., 72 g.,
Embūtes pag., Priekules-Vaiņodes 'iec. miert.
1927. g. 3. nov., 581. p. 4. d., 60. p., 1 mēn. ciet.
Spr. pēc kop. ar Priekules-Vaiņodes iec miert.
1927. g. 3. nov. spr., 581. p. 4.'d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 416/27. g.)

13493. Grivans, Rūdolfs Friča d., 33 g.,
Dundagas pag., Rīgas I iec. miert. 1927. g.
26. okt., 184. p., 1 dien. aresta. Spr. pēc kop.
ar Rīgas I iec. miert. 1927. g. 26. okt. spr.,
184. p., 1 dien. aresta. (Akts JVs 1980/27. g.)

13494. Gurgons, Augusts Donata d.,
26 g., Jasmuižas pag., Latg. apgt. II krim. nod.
1927. ' g. 30. sept., 574. p. 1. d., 2 ne*d. aresta.
(Akts JVs 1548/27. g.)

31495. Gutmanis, Kāi lis-Augusts Anša d.,
24 g., Sakas pag., Liep. apgbt. 1927. g. 2. dec,
51 p 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 94-'lI.g./27. g.)

13496. Hāze, Trīne Mārtiņa m., 43 g.,
Ranku pag., Liep. apgbt. 1927. g. 9. nov.,
616' .'p. 1- d. 2. pkt., 3 ned. ciet. (Akts
JVs 775/27. g.)

13497. Hesse, Jūlija Ernesta m., 31 g.,
Cīravas pag., Liep. apgbt. 1927. g. 12. dec,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (A. JVs940/27. g.)

13498. Hnochs, Mendels Elja d., 26 g.,
Rēznas pag., Rēzeknes II iec. miert. 1927. g.
30. sept., 184. p. 1. pkt., 3 dien. aresta. (Akts
JVs 631/27. g.)

13499. Iljičs, Feodors lija d., 41 g.,
Gauru pag., Jaunlatgales iec. miert. 1927. g.
24. sept., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 317/27. g.)

13500. Iljičs, Georgijs Jāņa d., 20- g.,
Gauru pag., Jaunlatg. iec. miert. 1927. g.
24. sept., 51. p., ,581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts JVs 317/27. g.)

13501. Ivanovs, dzim. Krievs, Elza Mi-
keļa m., 31 g.. Rīgā, Rīgas apgbt. 1927. g.
27. okt., 443. p. 1. d. 3. pkt., 60. p., 452. p. 2. d.,
2 ned. aresta. (Akts JVs 418/27. g.)

13502. Jagodkins, Josifs Semena d., 24 g.,
ļ Rēzeknē, Rēzeknes 1 iec. miert. 1927. g.

30. sept., 179. p., ņaud. sods Ls 10 apm., vai
maksāt nesp. gad. 3 dien. aresta. (Akts
JVs 1125/27. g.)

13503. Jansons, Ansis Jāņa d., 42 g.,
Ranku pag., Liep. apgbt. 1927. g. 8. nov.,
58L 'p. 2. d., 2 mēn. ciet. (Akts JVs689/27. g.)

13504. Jansons, Ernests Kārļa d., 25 g.,
Nīgrandes pag., Priekules-Vaiņodes iec. miert.
1927. g. 30. nov.. 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 533/27. g.)

13505. Jansons, Jānis Andreja d., Rīgas
apr. I iec. miert. 1927. g. 1. nov., 231. p. 1. pkt.,
2 dien. aresta. (Akts JVs 1583/27. g.)

13506. Jansons, Leonards Teodora d.,
26 g., Talinā, Rīgas III iec. miert. 1927. g.
20. okt, 574. p., 3 ned. ciet. (A. JVs 1160/27. g.)

13507. Jechiļevskis, Jozifs-Haims Movša
dēls, 35 g., Ludzā, Rīgas III iec. miert. 1927. g.
15. sept., 181. p. 2. d. 2. pkt., 3 ned. ciet.
(Akts JVs 1515/27. g.)

13508. Jēkabsons, Roberts Jāņa d., 15 g.,
Katlakalna pag., Rīgas III iec. miert. 1927. g.
4. aug., 581. p. 2. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
mazg. audz.-Iab. iestādē. (A. JVs 956/27. g.)

13509. Kabloks, Jānis-Jūlijs Eduarda d.,
17 g., Kolberģu pag., Rīgas apgbt. I krimn.
nod. 1927. g. 16. martā, 440. p., 57. p., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 84/27. g.)

13510. Kacevs. Vulfs Jēkaba d., 29 g.,
Rīgā, Rīgas VI iec. miert. 1927. g. 22. dec, *
574. p. 1. d., 2 ned. ciet. (A. JVs 1833/27. g.)

13511. Kaškans, Domeniks Pētera d.,
20 g., Bērzgales pag., Rēzeknes III iec. miert.
1926. g. 26. nov., 181. p. 2. d. 1. pkt., k. s. 1.
8. p. pie. 6. p., 1 mēn. no šk. ieslodz. kara
ciet. (Akts JVs 647/27. g.)

13512. Kaktiņš, Alberts Pētera d., 27 g.,
Annas pag., Rīgas VI iec. miert. 1927. g.
15. nov., 581. p. 4. d., 5 dien. aresta. (Akts

JVs 1744/27. g.)

13513. Kalniņš, Jānis Indriķa d., 33 g.,
Lmgurmuižas pag., Rīgas VI iec. miert.
1927. g. 8. nov., 184. p. 1. pkt., 2 dien. aresta.
(Akts JVs 1718/27. g.)

13514. Kalniņš, Jānis Kārļa d., 25 g.,
Cesvaines pag., Rīgas VI iec. miert. 1927. g.
26. nov., 184. p. 1. pkt., 2 dien. aresta. (Akts
JVs 1583/27. g.)

13515. Kalniņš, Jēkabs-Ferdinands Ber-
tas d., 19 g., Kārļu pag., Valmieras apr.
IV iec. miert. 1927. g. 20. dec, 581. p. 1. d.,
57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (A. Ne 281/27. g.)

13516. Kaplans, Haja-Blume Hirša m.,
23 g., Daugavpilī, Tiesu Pal. 1927. g. 8. okt.
51. p,, 532. p. 3. pkt., 2 ned. aresta. (Akts
JVs 754/27. g.)

13517. Kaplans, Vita Ābrama m., 45 g.,
Daugavpili, Tiesu Pal. 1927. g. 8. okt., 51. p.,
532. p. 3. pkt., 2 ned. aresta. (A. JVs 754/27. g.)

13518. Karbe, Jānis Toma d., 61 g.,
Annas pag., Rīgas VI iec. miert. 1927. g.
1. nov., 574. p. 3. d., 5 dien. aresta. (Akts ,
JVs 1657/27. g.)

13519. Kārkliņšdzim. Markovs, Nadežda
Jegora m., 33 g., Pleskavas gub., Rīgas VI iec.
miert. 1927. g. 13. dec, 607. p. 2. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 1792/27. g.)
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13520 Kārklinš, Pēteris' Jāzepa d:, 24 g.,
Kfustp ils pag-, Latgales apgbt. 1927. g,

B okt 578. p. 3. un l.d., 1 men. ciet. (Akts

% 617 27. g.)

13521. Kaucans, Prokoftjs Jefima d.,
ĶA g Silajāņu pag., Krustpils iec. miert.
(097 « 1- nov-> 51 - P-> 58'- P- '? < *., 1 mēn.

ļļrt. (Akts Ks 638/27. g.)

13522. Kaufelds, Olga Jāņa m.,22 g.,
i «īdonas-Odzienas pag., Daugavpils II iec.
Ļ

prt 1027. e. 19. nov., 581. p. 4. d., 2 ned.

riet.
' (Akts Ne 1129/27. g.)

13523. Ķelpuds ari Kelputs,Jānis Viļā d.,
A-i s Gramzd'as pag., Liepājas apgbt. 1927. g.
*J nov 578. p. 3. un 1. d., 60, p., 6 mēn.
^ (Akls JVs 90/27. g.)

13524- Ķikuls, Vilis Eduarda d., 18 g.,
iiriima pag- ' R'gas apgbt. II krim. nod.
,0,7 g 6. okt., 616. p. 1. d. 2. pkt., 57. p.,

2 men ciet. (Akts JVs 3223/27. g.)

13525. Kimss, Alfrēds Pētera d.,- 20 g.,
Rēzeknes II iec miert. 1927. g. 7. nov., 179. p.,
naudas sods Ls 10,— apm., vai 3 dienas aresta.
(Akts JVs 775/27. g.)

13526. Kimze, Fridrichs Jāņa d., 41 g.,

teigavā, Rīgas VI. iec. miert. 1927. g. 26. nov.,
397p., naudas sods Ls 12,— vai maks. nesp.
gad. 4 dienas aresta. (Akts JVs 1725/27. g.)

13527. Kitovs, Minucha Andreja m.,
34 a Rudzatu pag., Preiļu iec. miert. 1927. g.
21. nov., 581. p., I mēn. ciet. (A. JVs 991/27. g.)

13528. Kļaviņš, Ernsts-Voldemārs, 50 g.,
Zeltiņu pag., Rīgas VI iec. miert. 1927. g.
5 nov., 284. p., naudas sods Ls 12,— apm. vai
maks. nesp. gad. 4 dienas aresta. (Akts

: j\fs 1675/27. g.)

13529. Kļaviņš, dzim. Liepiņš, Līze Jāņa
meita, 55 g., Nītaures pag., Rīgas apgbt. II kr.
nod 1927. g. 12. nov., 581. p. 1. d., 2 men.
ciet. (Akts Ne 3498/27. g.)

13530. Kiemešovs, Vladimirs Fiļimona d.,
99 g Daugavpilī, Latgales apgbt. 1926. g.
27 apr., 51. p., 443. p. 1. d. 7. pkt.; 2 mēn.
ciet., ar Valsts Prez. 1927. g. 10. nov. lēm.
sods pārvērsts arestā uz t. p. laiku. (Akts
JVs 300 26. g.)

13531. Klovans, Jonass Jonasa d., 15 g.,
Nerzas pag., Auces iec. miert. 1927. g. 29. nov.,
51 p 581. p., 55. p., nod. mazg. noziedzn.
lab. iestādē. (Akts JVs 840/27. g.)

13532. Kochs, dzim. Vīgants, Rozālija

- Teodora m., 72 g„ Ropažos, Rīgas apgbt.
1927 g. 9. nov., 196. p. 1. d., naudas sods
Ls šo— apm., vai maks. nesp. gad. 10 dienas

' aresta. (Akts JVs 305/27. g.)

13533. Konovs, Žanis Hermaņa d., 24 ģ., '
Jaunpagastu pag., Jelgavas apgbt. 1927. g.
12. okt., 154. p. 1. d.; 1 dien. aresta. (Akts
JVs- 172/27. g.)

13534. Kozlovskis, dzim. Marcinkevičs,
Antonija Reiņa m., 35 g., Lubānas pag.,
Madonas apr. II iec miert. 1927. g. 30. apr.,
581. p. 1. d., 4 mēn. ciet., spr. pēc kop. ar
Madonas apr. II iec miert. 1927. g. 30. apr.
spr., 581. p. 1. d., 6 ned. ciet. (A. JVs 440 27. g.)

13535. Krauze, Andrēis Jēkaba d., 48 g.,
Kokneses pag., kara tiesa no 1926. g. 20. sept.
— 1. okt., 51. p., 574. p. 3. d., 2 mēn. ciet.
(Akts JVs 116,26. g.)

13536. Krēsliņš, Rūdolfs Andreja d.,
28 g., Rīgas apr.' I iec. miert. 1927. g.
12. nov., 231. p. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
Ne 1931/27. g.)

13537. Kristlībs, Francis Kārļa d., 17 g.,-
Dundagas pag.. Talsu iec. miert. 1927. g.
27. jun., 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 375/27. g.)

13538. Kriškans, Jānis Jāzepa d., 38 g.,
Rubanu pag., Preiļu iec miert. 1927. g. 22 .nov.,
607. p., 1 mēn. ciet. (Akts JVs 838/27. g.)

13539. Kriškans, Jānis Kriša d., 36 g.,
Aknišas pag., Jelgavas apgbt. 1927. g. 21.
maijā, 578. p. 3. un 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 101/27. g.)

13540. Kukšinovs, Hritinija Jermolaja
meita, 55 g., Rēznas pag., Ludzas II iec. miert.
1927. g. 28. nov., 581. p. 1. d., 3 ned. ciet.
(Akts JVs 662/27. g.)

13541. Kundziņš, Kārlis Kārļa d., 29 g.,
Vānes pag., Latgales apgbt. II krim. nod.
1927. g. 19. sept., 262. p. 1. d., 284. p., 60. p.,

naudas sods Ls 20,— apm. vai maks. nesp.
gad. 7 dien. aresta. (Akts JVs 1525/27. g.)

13542. Kuplais, Mārtiņš Miķeļa d., 22 g.,
Sakā, Liepājas apgbt. 1927. g. 2. dec, 51. p.,
581. p. 1. d.', 3 mēn. ciet. (A. JVs 94-11 g./27.)

13543. Kuznecovs, Praskovja Uljana m.,
80 g., Tolkovas pag., Zilupes iec. miert
1926. g. 18. okt., 316'. p.,-3 mēn. ciet. (Akts

JVs 551/26. g.)

13544. Kuznecovs, Vasilijs Jāņa d.,
14 g., Andrupines pag., Latgales apgbt. 1927. g.
11. okt., 158. p. 2. d. 2. pkt., 55. p. 1. d. 2. pkt.
nod. audz.-Iab. iestādē. (Akts JVs 527/27. g.)

13545. Lacis, Aieksanders Kārļa d., 25 g.,
Cēsu apr., Talsu iec. miert. 1927. g. 21 okt

581. p. 2. d., 6 mēn. ciet. (Akts JVs 848/27. g.)

13546. Lācītis, Andrejs Mārtiņa d., 33 g.,
Skaistkalnes pag., Rīgas V iec. miert. 1927 g.
21 nov., 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts

Ne 1529/27. g.)
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13547. Ļakss, Jānis Miķeļa d., 70 g., i
Skaistas pag., Krāslavas I iec. miert. 1927. g.
29 nov., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts

Ne 880/27. g.)

13548. Lapovics, dzim. Vītols, Lilija
Kristapa m., 30 g., Slokā, Rīgas apr. 1 iec.
ffliert. 1927. g. 3. nov., 581. p. 1. d., 2 ned.
"iet (Akts JVs 1813/27. g.)

13549. Lazdiņš, Kārlis-Alfrēds Eduarda
dēls, 19 g-> R'8 > R'§as v iec- miert. 1927. g.
30 nov., 57. p., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
jVa' 1560/27. g.)

13550. Lazdovskis, Kazimirs Kazimira d.,
30 g., Kurcuma pag., Latgales apgbt. 1927. g.
13. okt., 303. p. 3. pkt., naudas sods Ls 30,—
aom vai maks. nesp. gad. 8 dienas aresta.
(Akts N8 613/27. g.)

13550-a. Leičs, Ilze Jēzupa m., 22 g.,
Stirnienes pag., Latgales apgbt. 1927. g.
25. okt., 465. p., 1 mēn. ciet. (A.JVs480/27. g.)

13551. Lenšs, Otto Vilhelma d., 25 g.,
Pāles pag., Rīgas V iec. miert. 1927. g. 12. dec,
574. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (A. JVs 1778/27. g.)

13552. Liepiņš, Anna Antona m., 31 g.,
Unguru pag., Bauskas apr. I iec. miert.
1927. g- 26. nov., 269. p., naudas sods Ls 15,—
apm. vai maks. nesp. gad. 4 dienas aresta.
(Akts JVs 630/27. g.)

13553. Locovs, Leizers Srola d., 57 g.,
Ludzā, Ludzas 1 iec. miert. 1927. g. 16. nov.,
177. p. 2. pkt., 7.dien. aresta. (A. JVa 774/27. g.)

13554. Lonskis, Pēteris Antona d., 14 g.,
Gaigalavas pag., Latgales apgbt. II krim. nod.
1927. g. 7. okt., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt.,

ieviet. audz.-Iab. iestādē. (A. JVs 1340/27. g.)

13555. Lorbergs, Oskars Jāņa d., 35 g.,
Ropažu pag., Madonas apr. III iec. miert.
1927. g. 19. sept., 184. p., 2 ned. aresta. (Akts
JVs 520/27. g.)

13556. Losons, Anna Antona m., 25 g.,
Asūnas pag., Latgales apgbt. 1927. g. 16. nov.,
574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 1856/27. g.)

13557. Luika, Jānis-Voldemārs Jāņa d.,
16 g., Alojas pag., Valmieras apr. II iec. miert.
1927. g. 11. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 3. pkt.,
ieviet. audz.-Iab. iestādē. (Akts JVs 493/27. g.)

13558. Lūsis, Alfrēds Kārļa d., 46 g.,
Jaungulbenes pag., Rīgas apr. IV iec. miert.
1927. g. 21. okt., 184. p. 1. pkt., 1 dien. aresta.
(Akts JVs 382/27. g.)

13559. Mačs, Jāzeps Pāvela d., 17 g.,
Balvu pag., Balvu iec. miert. 1927. g. 8. nov.
581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn. ciet. (AJVsl469/27.g.)

13560. Majors, MarijaAleksandram.16 g., Liepājā, Liepājas I iec. miert. 1927. g.
30. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. nepilng. lab.-audz. iestādē. (Akts
Ne 789/27. g.)

13561. Marcinkevičs, Jānis Kārļa d.,
15 g., Rīgā, Rīgas VII iec. miert. 1927. g.
22. dec, 51. p., 581. p. 2. d., 55. p. I. d. 2. pkt.,
nod. nepilng. zemkop.-un amatniec kolon.
Irlavā. (Akts Ne 2507/27. g.) *?

13562. Marga, Konrāds Jāņa d., 19 g.,
Krapes pag., Rīgas apr. III iec. miert. 1927. g.
28. okt., 574. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts JVs 1194/27. g.)

13563. Meijers, Fridrichs Paula d., 43 g.,
Rīgā, Rīgas VII iec. miert. 1927. g. 13. dec,
181. p. 2. d. 1. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts

JVs 2323/27. g.)

13564. Miezītis, Jānis Kārļa d., 49 g.,
Rāmuļu pag., Cēsu apr. I iec. miert. 1927. ģ.
5. dec. 184. p. 1. pkt., 3 dien. aresta. (Akts
JVs 976/27. g.)

13565. Milts, Izidors Jāzepa d., 24 g.,
Līvānu pag., Jelgavas apgbt. 1927. g. 7. nov.,
440. p., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 142/27. g.)

13566. Mitrofanovs, Pēteris Pētera d.,
15 g., Rīgā, Rīgas VII iec. miert. 1927. g,
17. nov., 581. p. 1. d., ieviet. Irlavas nepilng.
zemkop. un amatn. kolon. (A. JVs 1232/27. g.)

13567. Muraļevs, Jānis Jāņa d., 37 g.,
Krievijā, Rīgas VII iec. miert. 1927. g. 13. dec,
181. p. 2. d. 1. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts
JVs 2324/27. g.)

13568. Muravko, Nikolajs Klimana d.,
29 g., Daugavpilī, Rīgas XIII iec. miert. 1927.g.
16. nov., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1343/27. g.)

13569. Našenieks, Pēteris Lavizes d.,
23 g., Sātiņu pag., Liepājas apgbt. 1927. g.
8. nov., 154. p. III. d., 2 mēn. ciet. (Akts
JVs 84-IIIg./27. g.)

13570. Nereta, Jānis-Alfrēds Jura d.,
20 g., Nicgales pag., Subates iec. miert. 1927. g.
20. dec, 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 574/27. g.)

13571. Nikovskis, Vilis Jāņa d., 24 g.,,
Priekules miestā, Priekules-Vaiņodes iec.

! miert. 1927. g. 29. nov., 581. p. 1. d., 4 mēn.
| ciet. (Akts Ne 351/27. g.)

13572. Nutovs, Artūrs Johana d., 57 g.,
Rīgā, Rīgas VII iec. miert. 1927. g. 13. dec,

: 581. p. 4. d., 2 ned. aresta. (A. JVe 32/27. g.)

13573. Paeglīts, Pēteris Pētera d., 30 g.,
' Smiltenes pag., Valkas apr. II iec. miert.
i 1927. g. 22. nov., 591. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
I (Akts Ne 630/27. g.)
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10K74 Pantelejevs, Fedosijjs Jāņa d., Nau- i
Ēnes pag- Latgales apgbt. 1927. g. 10. nov.,

443 P 'd- 6- P' 2 ned' aresta - <Akts

Xs 675 27. g.)

13575. Paparde, dzim. Abariņš, Anna
Annas m., 19 g., Skrundā, Liepājas apgbt.

iQ97 g 7. nov., 581. p. ,51. p., 57. p. 3. pkt.,

2 ,llC.n ciet. (Akts JVs 939/27. g.)

' 13576. Perau, Mane-Šaija Borucha m.,
19 a Liepājā, Liepājas I iec. miert. 1927. g.
6 nov., 51. p., 581. p. 1. d., 55. p., ieviet.

nepilng. audz.-Iab. iestādē. (A. Ne 721/27. g.)

13577. Perau, Ruvins Borucha d., 14 g.,
r-icnājā, Liepājas 1 iec. miert. 1927. g. 16.-nov.,
r i n 581. p. 1. d., 55. p., ieviet. nepilng.

audz -lab. iestādē. (Akts JVs 721/27. g.)

13578. Pētersons, Jānis Otto d., 32 g.,

Galgauskas pag., Madonas apr. II iec. miert.

,097 a 11. Junv 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet.

(Akts JVs 610/27. g.)

13579 Petrockis, Aleksandrs Vasilija d.,
0a Rīgā, Tiesu Palāta 1927. g. 20. sept.,

-578 p. 3. un 1. d., 1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts

Ne 672/27. g.)

13580. Petrovskis, Aleksanders Zofijas d.,

- 18 g Pildas pag., Madonas apr. III iec. miert.

1927.' g. 29. sept., 581. p., 3 mēn. ciet. (Akts

Ks 659/27. g.)

13581. Pildavs, Mārtiņš Mārtiņa d., 57 g.,
Taurkalnes pag., Jelgavas apgbt. 1927. g.

21 okt 642. p. 1. d. 1. pkt., 5 dien. aresta.

(Akts JVs 103/27, g.) .
13582. Pizels, Antons Matisa d., 19 g.,

ļasmuižas pag., Talsu iec. miert. 1927. _ g.
20 dec, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 men.
ciet. (Akts JVs 1050/27. g.)

13583 Pioters, Eduards Donata d.,

19 g., Skaistas pag., Krāslavas l iec miert.
1927 g 5. dec, 581. p. 2. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn ciet. (Akts Ne 325/27. g.)

13584. Priedinš, Anna Ievas m., 48 g.,

Matkules pag., Kandavas iec._ miert: 1927 g.
29 jun., 581. p. 2. d., 6 men. ciet. (Akts

JVs 293/27. g.)

13585. Purvinskis, Donats Dona'ta d.,

22 g., Pilskalnes pag., Tiesu Palāta 1927 g

7. okt., 142. p. 1. d., 2 men. ciet. (Akts

JVs 649/27. g.)

13586. Rabčevskis, Jāzeps Savelija d.,

35 e Rēzeknē, Rēzeknes 1 iec. miert. _192r. g.

22. aug., 581. p. 4. d., 51. p., 1 men. ciet.

(Akts JVs 1127/27. g.)

13587 Radziņš, Anna Jāņa m., 37 g.

Vecsaules pag., Bauskas apr. I iec miert

1927 g 24. nov., 581. p. 1- d., 3 men. cier

(Akts JVs 620/27. g.)

13588. Rachmans, Ābrāms-Boruehs Zis-
kinda d., 13 g.. Liepājā, Liep. I iec. miert.
1927. g. 16. nov., 51. p., 581. p., 55. p., ieviet.
nepilng. audz.-Iab. iestādē. (A. JVs 721,27. g.)

13589. Rastāks, Arturs-Ādolfs Eduarda
dēls, 18 g., Kosas pag., Cēsu apr. I iec. miert.
1927. g. 25. nov., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts JVs 933/27. g.)

13590. Ratseps, Augusts Dāvā d., 39 g.,
Rīgā, Rīgas apgbt. 1923. g. 23.—31. okt.,
667. p. 1. d. 1. pkt., 6 njēn. ciet. (Akts
JVs 496/23. g.)

13591. Rings, Herberts-Ādolfs Antona d.,
19 g., Rīgā, Rīgas apgbt. I krim. nod. 1927. g.
27. sept., 474. p. 2. d. 2. pkt., 7 dien. aresta.
(Akts JVs 293/27. g.)

13592. Rozenauers, Nikolajs Leopolda d.,
37 g., Svētes muižā, Rīgas IX iec. miert.
1927. g. 1. nov., 231. p. 1. pkt., 3 dien. aresta.
(Akts JVs 1372/27. g.)

13593. Rozenbergs (arī Mūrnieks), La-
vīze Andreja m., 68 g., Kalncempju pag.,
Rīgas apgbt. II krim. nod. 1927. g. 3. sept.,
138. p., 532. p. 1. d. 3. pkt., 5 dien. aresta.
(Akts JVs 2774/27. g.)

13594. Rozenbergs, Mārcis Mārča d.,
36 g., Jaun-Salacas pag., Rīgas apr. IV iec
miert. 1927. g. 7. dec, 231. p. 1. pkt., 3 dien.

aresta. (Akts JVs 699/27. g.)

13595. Runs, Donats Staņislava d., 16 g.,
Rēzeknē, Valkas apr. I iec. miert. 1927. g.
28. okt., 581. p. 1. d., 55. p. 3. pkt, nod. lab.-
audz. iestādē: (Akts JVs 727/27. g.)

13596. Ruša, Ādolfs Jāņa d., 13 g.,
Tomes pag., Rīgas apr. IV iec. miert. 1927. g.

28. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
? lab. iestādē. (Akts JVs 743/27. g.)

13597. Rutkasts, dzim. Krēsliņš, Emma
Friča m 46 g., Beļavas pag., Madonas apr. ?

II iec. m'iert. 1927. g. 30. jun., 581. p. 1. d.,

3 mēn. ciet. (Akts JVs 607/27. g.)

13598 Sēleps, Valdis-Rūdolfs Pētera d.,

18 g„ Elkšņu pag., Tiesu Pal. 1927 g.6 sept
51. p., 468. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (A. JVs 646/27.g.)

13599. Sirmais, Augusts Andreja d.,
52 g., ļaungulbenē, Rīgas X iec. miert. 1927 . g.
7. nov, 581. p. l.d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1988/27. g.)

13600. Sirmais, Otto Jēkaba d., 69 g.,
Vecgulbenē, Rīgas X iec. miert 1927 g.

9. nov., 149. p. 1. d., 7 dien. aresta. (Akts

JVs 2014/27. g.)

13601 Skudlovskis, Elena Vladislava m.,
' 43 g., Daugavpilī, Daugavp .III iec. miert

1097 a 3 dec 273. p. 1. d., ņaud. sods Ls 10
' apm. vai 3 dien. aresta. (Akts Ne 1434/27. g.)
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13602. Spore, Marija Eduarda m., 23 g.,
Ķoņu pag., Valm apr. IV iec. miert. 1927. g.
15. nov., 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 529/27. g.)

13603. Spreilis, Alvīne Magnusa m., 62 g.,
Dzelzavas pag., Madonas apr. II iec miert.
1927. g. 5. maijā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 468/27. g.)

13604. Sproģis, Anna Donata m., 24 g.,
Turaidas pag., Cēsu apr. I iec. miert. 1927. g.
25. nov., 573. p.' 2. d., 3 ned. ciet. (Akts
JVs 537/27. g.)

13605. Sproģis, Ansis Jāņa d., 34 g.,
Krievijā, Cēsu apr. I iec. miert. 1927. g.
25. nov., 573. p. 2. d., 3 ned. ciet. (Akts
Ne 537/27. g.)

13606. Stankus, Leons Prana d., Lietavas
pav., 12 g., Lietavā, Priekules-Vaiņodes iec.
miert. 1927. g. 15. nov., 469. p. I. 'd., 55. p.
2. d., ieviet. Irlavas lab. iestādē. (Akts
JVs 517/27. g.)

13607. Stepanovs, Aleksandrs Aleksandra
dēls, 41 g., Polijā, Jaunlatg. iec. miert. 1927. g.
25. jul., 184. p. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
JVs 613/27. g.)

13608. Stepanovs, Vasilijs Stepana d..
28 g-, Gavru pag., Madonas apr. II iec. miert,.
1927. g. 30. apr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 449/27. g.)

13609. Storchs, Anna Babas m., 28 g.,
Valtaiķu pag., Liep. apgbt. 1927. g. 7. dec,
49. p., 591. p. 1. dr, 2 ned. ciet. (A. JVs 918/27.g.)

13610. Straume, Reinholds Ādama d.,
35 g., Rīgā, Rīgas 1 iec. miert. 1927. g. 11. nov.,
fel.p., 581. p. l.d., 1 mēn. ciet. (A. JVs 1137/27.g.)

13611. Straupe, Ādolfs-Viktors Heinricha
dēls, 16 g., Rīga, Rīgas VII iec. miert. 1927. g.
22. dec, 51. p., 581. p. 2. d. ,55. p. 1. d. 2. pkt.,
nod. Irlavas nepilng. zemkop. un amatniec
kolon. (Akts JVs 2507/27. g.)

13612. Strunins, Judelis-Leiba, 29 g.,
Daugavpilī, Daugavp. II iec. miert. 1927. g.

.26. nov., 510. p. 1. d., 5 dien. aresta. (Akts
Ka 1207/27. g.)

13613. Stucers, Serofims Vinca d., 22 g.,
Zvirgzdenes pag., Madonas apr. II iec. miert.
1927. g. 6. maijā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts JVs 475/27. g.)

13614. Šaršuns, dzim. Goldbergs, Emīlija
Cecilija-Johanna Otto m., 42 g., Sēmes pag.,
Jelg. apgbt. 1926. g. 23. nov., 466. p. 1. d.,
6 mēn. ciet. (Akts.JVs 168/26. g.)

13615. Šimanovskis, Ludviga Josifa m.,
ļl g., Daugavpilī, Latg. apgbt. 1927. g. 6. okt.,
(42. p. 1. d., 3 dien. aresta. (A. JVs552/27. g).

13616. Širons, Andžs Jāņa d., 62 g.,
Vecpiebalgas pag., Madonas apr. III iec
miert. 1927. g. 14. nov., 607 1. p., 2 mēn. aresta.

ļ (Akts JVs 305/27. g.)

13617. Šķēle, Ansis Andreja d., 38 g.,
Zlēku pag., Liep. apgbt. 1927. g. 12. okt.[
642. p. 1. d. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
JVs 86-I.g./27. g.)

13618. Šroms, Jāzeps Staņislava d.
17 g., Kaunatas pag., Rīgas apr. III iec miert
1927. g. 14. okt., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt
2 mēn. ciet. (Akts JVs 113327. g.)

13619. Šteinbergs, Lūcija Mikeļa m.,
42 g., Skrundas pag., Saldus iec. miert 1926 g
24. okt., 607. p., 2 ned. ciet. (A. JVs 568/27. g.)

13620. Šube, Sīmanis Nikolaja d., 42 g.,
Liepājā, Rigas apgbt. 11 krim. nod. 1927 g'
22. nov., 532. p. 1. d. 3. pkt, 3 dien. aresta.
(Akts JVs 3560/27. g.)

13621. Taics, Ābrams Berka d., Lietavas
pav., 55 g., Lietavā, Latg. apgbt. 1927. g.
I. sept, 426. p., ņaud. sods Ls 25 apm. vai
maks. nesp. gad. 7 dien. aresta. (A. JVs474/27.g.)

13622. Tēviņš, Voldemārs Otto d., 30 g.
Rīgā, Tiesu Pal. 1927. g. 24. sept., 262. p. 1. d.,
142. p. l.d., 60. p., 1 mēn. ciet. (A. JVs715/27.g.)

13623. Tikins, Alma-Otilija Kazimira m.,
19 g., Stāmerienes pag. ,Rīgas apgbt. 1927. g.
II. nov., 519. p. 2. pkt., 57. p., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 306/27. g.)

13624. Trupiņš, Konstantīns Jāņa d.,
30 g., Sakstigales pag., Latg. apgbt. II* krim.
nod. 1927. g. 15. okt., 182. p. 2. d. 1. pkt.,
ņaud. sods Ls 30 apm., vai maks. nesp. gad.
10 dien. aresta. (Akts JVs 1386/27. g.)

13625. Udris, Voldemārs Jāņa d., 20 g.,
Valles pag., Rīgas VI iec. miert. 1927. g.
12. nov., 179. p., ņaud. sods Ls 10 apm., vai
maksāt nesp. gad. 3 dien. aresta. (Akts
JVs 1732/27. g.)

13626. Uiska, Arturs Ādama d., 20 g.,
Rīgā, Rīgas VI iec. miert. 1927. g. 13. dec,
581. p. 1. d., 57. p., 4ned. ciet. (A. JVs 1885,27.g.)

13627. Umeiers, Kristaps Margrietas d.,
51 g., Talsu apr., Jelg. apgbt. 1927. g. 25. okt.,
639. p. 1. d., 10 dien. aresta. (A. JVs 154/27. g.)

13628. Upmals, dzim. Meijers, Marta
Kārļa m., 39 g., Rīgā, Rīgas apgbt. 1 krim.
nod. 1927. g. 20. okt., 440. p., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 424/27. g.)

13629. Ustups, Līze Jēkaba m., 52 g.,
Mangaļu pag., Rīgas apr. IV iec. miert. 1927. g.
21. nov., 397. p., ņaud. sods Ls 20 apm., vai
6 dien. aresta. (Akts JVs 517/27. g.) '

13630. Vaļģis, Kārlis-Eduards Jēkaba d.,
26 g., Rīgā, Latg. apgbt. 1927. g. 22. okt.,
671. p. 2. d.,667. p. 1. d. 2. pkt., 578.p.3. un l.d.
60. p., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 584/27. g.)
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13631. Valters, Hermans Vladimira d., j
22 g., Rīgā, Rīgas XI iec. miert. 1927. g.
8. nov., 280. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1185/27. g.)

13632. Vaniņš, Alma Pētera m., 26 g., I
Meirānu pag., Rīgas apr. I iec. miert. 1927.g.
3.nov. 581 ,p. 2. d., 3 mēn. ciet. (A. Ne 1761 ,/27.g.) ļ

13633. Vecriņķis, Emīls Anša d., 30 g., ļ
Laidzes pag., Jelg.'apgbt. 1927. g. 10. okt., ļ
440. p-, 667. p. 2. d., 60. p., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 129/27. g.)

13634. Veikins, dzim. Belousovs, Katrine
Ponomara m., 35 g., Harkovas gub., Rīgas
apgbt. 11 krim. nod. 1927. g. 15. okt, 510. p., ,
ņaud. sods Ls 25 apm vai maksāt nesp.
gad. 1 ned. aresta. (Akts JVs 2503/27. g.)

13635. Veinbergs, Haims Sīmaņa d.,
Lietavas pav., 37 g., Rīgā, Rīgas XI iec
miert 1927. g. 29. nov., 607. p. 2. d., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 2038/27. g.)

13636. Veiss, Eduards Franča d., 33 g.,
Līvānu pag., Daugp. 111 iec. miert. 1927. g.
4 nov., 532. p. l.d. 3. pkt., 10 dien. aresta.
(Akts JVs 1204/27. go

13637. Veiss, Marija Mārča m., 55 g.,
Vaives pag., Cēsu apr. I iec. miert. 1927. g.
19. nov., 581. p 4. d., 3 ned. ciet. (Akts
Ne 884/27. g.)

13638. Vēvers, Nikolajs Kriša d., 20 g.,
Annenieku pag., Rēzeknes I iec. miert. 1927. g.
30 sept., 179. p., ņaud. sods Ls 10 apm., vai

maks. nesp. gad. 3 dien. aresta. (A. Ns 1110/27.g.

13639. Vīle, Voldemārs Ādama d., 44 g.,
Bebru pag., Rīgas XI iec. miert. 1927. g.
1. dec, 574. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1927/27. g.)

13640. Vilks, Vilis Indriķa d., 37 g.,
Basu pag., Liep. apgbt. 1927. g. 12. okt.,

642. p. 1. d. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
JVs 86-I.g,'27. g.)

13641. Vītols, Ansis Jāņa d., 19 g., Do-
beles pag., Dobeles iec. miert. 1927. g. 4. nov.,
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts JVs 964/27. g.)

13642. Volkovskis, dzim. Jasukaite, Olga
Staņislava m., 34 g., Jaunauces pag., Auces
iec. miert. 1927. g. 16. nov., 581. p., 3 mēn.
ciet (Akts JVs 793/27. g.)

13643. Zadraks, Krišjānis Jura d., 32 g.,
Mazzalves pag., Rīgas apgbt. 1927. g. 27. okt.
410. p., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 410/27. g.)

13644. Zariņš, Jānis Jāņa d., 23 g.,
Naukšēnu pag., Rīgas apgtb. 'li krim. nod,
1927. g. 5. dec, 574. p. 3. d., 1 mēn. ciet.
(Akts JVs 3167/27. g.)

13645. Zariņš, Kārlis Jāņa d.. 44 g.,
Skankahi.es pag., Rīgas VI iec. miert. 1927. g.
12. nov., 233. p., 1 dien. aresta. (Akts
JVs 1734/27. g.)

13646. Zavickis, Lizete Dores m., 21 g.,
Alšvangas pag., Rīgas 111 iec. miert. 1927. g.
18. aug., 532. p. 1. d. 3. pkt., 1 dien. aresta.
(Akts JVs 744/27. g.)

13647. Zelēs, Vladislavs Antona d., 20 g.,
Tilzas pag., Latg. apgbt. 11 krim. nod. 1927. g.
14. okt., 581 p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 1286/27. g.)

13648. Zīde, Anna Friča m., 60 g.,
Lielauces pag., Auces iec. miert. 1927. g.
19.nov., 581. p., 3 mēn. ciet. (A. JVs811/27. g.)

13649. Zvejnieks, Johana - Elīne - Alma
Jāna m., 25 g., Auru pag., Tiesu Pal. 1927. g.
2. apr., 51. p., 581. p. \. i., 7 mēn. ciet. (Akts
JVs 242/27. g.)

13650. Žukas, Albins-Mārtiņš Jāņa d.,
16 g., Panemunes pag., Bauskas apr. II iec.
miert. 1927. g. 21. nov., 581. p. 1. d., 4 mēn,
ciet. (Akts JVs 549/27. g.)

Rīgā, 1928. g. 27. janvārī.

Tiesl. min. departamenta direktors Brikovskis.

Nodaļas vadītājs J. Saulīts.
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